
 - 1 - 

Zveřejněna je upravená verze usnesení a příloh z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(GDPR). Do úplné verze usnesení a příloh mohou občané Olomouckého kraje 
nahlédnout na oddělení organizačním odboru kancelář hejtmana v sídle 
Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, Olomouc, 8. patro, kancelář dveře 
č. 815–819. 

 

USNESENÍ z 8. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 14. 2. 2022 

 

UZ/8/1/2022 Volba ověřovatelů zápisu, schválení programu zasedání 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  upravený program 8. zasedání Zastupitelstva Olomouckého 
kraje konaného dne 14. 2. 2022 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 2. 
 

UZ/8/2/2022 Změna ve složení Zastupitelstva Olomouckého kraje, volba 
neuvolněného člena Rady Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í   
a) zánik mandátu člena Zastupitelstva Olomouckého kraje – odstoupení z 
funkce Ing. Mariana Jurečky ke dni 31. 1. 2022 a složení slibu novým členem 
Zastupitelstva Olomouckého kraje panem Mgr. Matoušem Pelikánem, jemuž 
vznikl mandát člena Zastupitelstva Olomouckého kraje dnem 1. 2. 2022 
b) zánik mandátu člena Zastupitelstva Olomouckého kraje – odstoupení z 
funkce Ing. Radima Sršně, Ph.D., ke dni 11. 2. 2022 a složení slibu novým 
členem Zastupitelstva Olomouckého kraje panem Mgr. Radkem Brázdou, 
jemuž vznikl mandát člena Zastupitelstva Olomouckého kraje dnem 12. 2. 2022 

2. z v o l i l o  neuvolněným členem Rady Olomouckého kraje pana Ing. Michala 
Obrusníka dnem 14. 2. 2022 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 2.1. 
 

UZ/8/3/2022 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva 
Olomouckého kraje: 
a) s termínem plnění k 14. 2. 2022 dle části A) zprávy o kontrole plnění 



 - 2 - 

usnesení  
b) s průběžnými termíny dle části B) zprávy o kontrole plnění usnesení 

2. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o průběžné realizaci dotačních programů v 
roce 2022 dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_3_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 01-Aktuální seznam DPOK 2022-
úpravy pro .pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 3. 
 

UZ/8/4/2022 Zpráva o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé období 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o činnosti Rady Olomouckého kraje za 
uplynulé období 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 4. 
 

UZ/8/5/2022 Personální záležitosti Finančního výboru Zastupitelstva 
Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  písemné oznámení Ing. Mariana Jurečky o 
odstoupení z funkce předsedy Finančního výboru Zastupitelstva Olomouckého 
kraje k 31. 1. 2022 

2. z v o l i l o  pana Mgr. Františka Horáka předsedou Finančního výboru 
Zastupitelstva Olomouckého kraje s účinností od 14. 2. 2022 

3. u k l á d á  vyhotovit novému předsedovi Finančního výboru Zastupitelstva 
Olomouckého kraje dekret o zvolení 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje 
Termín: 11. 4. 2022 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 5. 
 

UZ/8/6/2022 Personální záležitosti Finančního výboru Zastupitelstva 
Olomouckého kraje – DODATEK 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  písemné oznámení Ing. Michala Obrusníka o 
odstoupení z funkce člena Finančního výboru Zastupitelstva Olomouckého 
kraje dnem 13. 2. 2022 

2. z v o l i l o  pana Františka Nováka členem Finančního výboru Zastupitelstva 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_3_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001-Aktuální%20seznam%20DPOK%202022-úpravy%20pro%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_3_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001-Aktuální%20seznam%20DPOK%202022-úpravy%20pro%20.pdf


 - 3 - 

Olomouckého kraje s účinností od 14. 2. 2022 

3. u k l á d á  vyhotovit novému členu Finančního výboru Zastupitelstva 
Olomouckého kraje dekret o zvolení 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje 
Termín: 11. 4. 2022 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 5.1. 
 

UZ/8/7/2022 Personální záležitosti Výboru pro regionální rozvoj 
Zastupitelstva Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  písemné oznámení Ing. Tomáše Müllera o 
odstoupení z funkce předsedy Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva 
Olomouckého kraje dnem 13. 2. 2022 a písemné oznámení Mgr. Juraje Grni o 
odstoupení z funkce člena Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva 
Olomouckého kraje dnem 24. 1. 2022 

2. z v o l i l o  pana Mgr. Romana Šťastného předsedou Výboru pro regionální 
rozvoj Zastupitelstva Olomouckého kraje s účinností od 14. 2. 2022 

3. z v o l i l o  pana Ing. Iva Lužného členem Výboru pro regionální rozvoj 
Zastupitelstva Olomouckého kraje s účinností od 14. 2. 2022 

4. u k l á d á  vyhotovit novému předsedovi a novému členu Výboru pro 
regionální rozvoj Zastupitelstva Olomouckého kraje dekrety o zvolení 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje 
Termín: 11. 4. 2022 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 5.2. 
 

UZ/8/8/2022 Personální záležitosti Kontrolního výboru Zastupitelstva 
Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  písemné oznámení Ing. Karla Smetany o odstoupení 
z funkce člena Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje dnem 7. 
2. 2022 

2. z v o l i l o  pana Ing. Mgr. Petra Pachtu členem Kontrolního výboru 
Zastupitelstva Olomouckého kraje s účinností od 14. 2. 2022 

3. u k l á d á  vyhotovit novému členu Kontrolního výboru Zastupitelstva 
Olomouckého kraje dekret o zvolení 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje 
Termín: 11. 4. 2022 



 - 4 - 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 5.3. 
 

UZ/8/9/2022 Zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva 
Olomouckého kraje: 
a) zápis z 5. zasedání Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva 
Olomouckého kraje konaného dne 8. 9. 2021 
b) zápis z 5. zasedání Výboru pro rozvoj cestovního ruchu Zastupitelstva 
Olomouckého kraje konaného dne 9. 11. 2021 
c) zápis z 6. zasedání Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva 
Olomouckého kraje konaného dne 10. 11. 2021 
d) zápis ze 4. zasedání Výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva Olomouckého 
kraje konaného dne 1. 12. 2021 
e) zápis z 6. zasedání Finančního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 7. 12. 2021 
f) zápis z 6. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 8. 12. 2021 

 
Předložil: předsedové výborů zastupitelstva 
Bod programu: 6. 
 

UZ/8/10/2022 Zápis ze zasedání výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje – 
Kontrolní výbor 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zápis ze 7. zasedání Kontrolního výboru 
Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 26. 1. 2022 

 
Předložil: předseda výboru zastupitelstva 
Bod programu: 6.1. 
 

UZ/8/11/2022 Poskytnutí finančního daru z rozpočtu Olomouckého kraje 
České republice – Hasičskému záchrannému sboru 
Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o poskytnutí finančního daru ve výši 985 000 Kč České 
republice – Hasičskému záchrannému sboru Olomouckého kraje, IČO: 
70885940, na zajištění provozu sítě Krize 

2. r o z h o d u j e  o uzavření darovací smlouvy s Českou republikou – 
Hasičským záchranným sborem Olomouckého kraje, IČO: 70885940, ve znění 
dle darovací smlouvy uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_11_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 01 -darovací smlouva pro HZS 
OK.pdf 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_11_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-darovací%20smlouva%20pro%20HZS%20OK.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_11_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-darovací%20smlouva%20pro%20HZS%20OK.pdf


 - 5 - 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 7. 
 

UZ/8/12/2022 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální 
dotace v oblasti krizového řízení 2021 mezi Olomouckým krajem 
a obcí Lutín 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
individuální dotace z rozpočtu kraje č. 2021/03047/OKH/DSM uzavřené mezi 
Olomouckým krajem a obcí Lutín, IČO: 00299189, kterým se prodlužuje termín 
použití dotace a termín vyúčtování dotace, podle návrhu, uvedeného v příloze 
č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_12_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 -dodatek č. 1 VP smlouvy obce 
Lutín.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 8. 
 

UZ/8/13/2022 Rozpočet Olomouckého kraje 2021 – rozpočtové změny 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové změny v příloze č. 1 a příloze č. 2 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_13_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-02 OE RZ na vědomí ZOK 
14.2.2022_9.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 9. 
 

UZ/8/14/2022 Rozpočet Olomouckého kraje 2021 – zapojení použitelného 
zůstatku a návrh na jeho rozdělení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  zapojení části použitelného zůstatku na bankovních účtech 
Olomouckého kraje k 31. 12. 2021 ve výši 78 476 559,22 Kč a jeho zapojení do 
rozpočtu Olomouckého kraje roku 2022 dle přílohy č. 1 a 2 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_14_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 1 - Rozdělení části použitelného 
zůstatk.pdf 
UZ_8_14_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 2 - Akce přecházející z roku 
2021.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 9.1. 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_12_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-dodatek%20č.%201%20VP%20smlouvy%20obce%20Lutín.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_12_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-dodatek%20č.%201%20VP%20smlouvy%20obce%20Lutín.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_13_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-02%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2014.2.2022_9.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_13_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-02%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2014.2.2022_9.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_14_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%201%20-%20Rozdělení%20části%20použitelného%20zůstatk.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_14_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%201%20-%20Rozdělení%20části%20použitelného%20zůstatk.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_14_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%202%20-%20Akce%20přecházející%20z%20roku%202021.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_14_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%202%20-%20Akce%20přecházející%20z%20roku%202021.pdf


 - 6 - 

UZ/8/15/2022 Rozpočet Olomouckého kraje 2022 – rozpočtové změny 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové změny v příloze č. 1, příloze č. 2 a 
příloze č. 3 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_15_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-03 OE RZ na vědomí ZOK 
14.2.2022_10.1.pdf 

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v příloze č. 4 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_15_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 04 OE RZ ke schválení ZOK 
14.2.2022_10.1.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 10.1. 
 

UZ/8/16/2022 Rozpočet Olomouckého kraje 2022 – rozpočtové změny – 
DODATEK 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové změny v příloze č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_16_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 OE RZ na vědomí ZOK 
14.2.2022_10.1.1..pdf 

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v příloze č. 2 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_16_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 02 OE RZ ke schválení ZOK 
14.2.2022_10.1.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 10.1.1. 
 

UZ/8/17/2022 Rozpočet Olomouckého kraje 2022 – čerpání úvěru na 
financování oprav, investic a projektů 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost č. 4 o čerpání revolvingového úvěru na 
financování oprav, investic a projektů s Komerční bankou, a.s., ve výši 100 000 
000 Kč 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_17_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Žádost o čerpání úvěru.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 10.2. 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_15_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-03%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2014.2.2022_10.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_15_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-03%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2014.2.2022_10.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_15_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2004%20OE%20RZ%20ke%20schválení%20ZOK%2014.2.2022_10.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_15_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2004%20OE%20RZ%20ke%20schválení%20ZOK%2014.2.2022_10.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_16_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2014.2.2022_10.1.1..pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_16_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20OE%20RZ%20na%20vědomí%20ZOK%2014.2.2022_10.1.1..pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_16_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20OE%20RZ%20ke%20schválení%20ZOK%2014.2.2022_10.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_16_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20OE%20RZ%20ke%20schválení%20ZOK%2014.2.2022_10.1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_17_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Žádost%20o%20čerpání%20úvěru.pdf


 - 7 - 

UZ/8/18/2022 Poskytování finanční podpory z rozpočtu Olomouckého kraje – 
úprava přílohy č. 4 Vzorových pravidel dotačního programu 
Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  znění upravené přílohy č. 4 (Čestné prohlášení žadatele – 
právnické osoby) Vzorových pravidel dotačního programu Olomouckého kraje 
ze dne 20. 9. 2021 dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_18_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-upravená Příloha č. 4(Čestné 
prohláše.pdf 

2. s o u h l a s í  , aby u dotačních programů/titulů vyhlášených před datem 14. 2. 
2022, u kterých neuplynula lhůta pro podání žádosti, mohli žadatelé – 
právnické osoby v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení 
právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby 
neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb., předložit místo úplného výpisu 
částečný výpis, ve formě prosté kopie, přičemž originál/ověřenou kopii musí 
žadatelé předložit nejpozději před uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 10.3. 
 

UZ/8/19/2022 Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e    
1.1. odprodej pozemku parc. č. 755/32 ost. pl. o výměře 32 m2 v k.ú. a obci 
Kosov, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví pana XXXXX za 
kupní cenu ve výši 1 244 Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
1.2. odprodej pozemků parc. č. 90/80 ost. pl. o výměře 3 m2, parc. č. 123/22 
ost. pl. o výměře 56 m2 a parc. č. 124/51 ost. pl. o výměře 92 m2, vše v k.ú. 
Olomouc-město, obec Olomouc, z vlastnictví Olomouckého kraje, z 
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do 
vlastnictví ČR – Povodí Moravy, s.p., IČO: 70890013, za kupní cenu ve výši 
344 280 Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 

2. n e v y h o v u j e  ž á d o s t i  pana XXXXX o odkoupení pozemku parc. č. 
755/14 ost. pl. o výměře 52 m2 v k.ú. a obci Kosov z důvodu jeho převodu do 
vlastnictví obce Kosov 

3. s c h v a l u j e  odnětí nemovitého majetku z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, dle bodů 1.1. a 1.2. návrhu na 
usnesení, a to ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého kraje k 
předmětným nemovitostem. Odnětí tohoto nemovitého majetku bude obsahem 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_18_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-upravená%20Příloha%20č.%204(Čestné%20prohláše.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_18_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-upravená%20Příloha%20č.%204(Čestné%20prohláše.pdf


 - 8 - 

dodatku zřizovací listiny uvedené příspěvkové organizace, vyhotoveného v 
souladu se Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při nakládání s 
nemovitým majetkem. 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 11.1. 
 

UZ/8/20/2022 Majetkoprávní záležitosti – odkoupení nemovitého majetku 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r e v o k u j e    
1.1. usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/19/19/2020, bod 3.6., ze 
dne 17. 2. 2020 ve věci uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí 
odkoupení ideální 1/6 části pozemku parc. č. 128/15 v k.ú. a obci Ohrozim a 
usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/19/19/2020, bod 3.7., ze dne 
17. 2. 2020 ve věci odkoupení ideální 1/6 pozemku parc. č. 1571/77 v k.ú. a 
obci Ohrozim mezi vlastníkem XXXXX jako (budoucím) prodávajícím a 
Olomouckým krajem jako (budoucím) kupujícím z důvodu změny vlastníka 
předmětných pozemků 
1.2. usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/2/20/2020, bod 1.1., ze 
dne 21. 12. 2020 ve věci uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na 
budoucí odkoupení částí pozemků parc. č. 272/2 orná půda o výměře cca 3 m2 
a parc. č. 272/15 orná půda o výměře cca 31 m2, oba v k.ú. a obci Lutín, mezi 
vlastníkem XXXXX jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako 
budoucím kupujícím z důvodu změny rozsahu záboru pozemků 

2. s c h v a l u j e    
2.1. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení ideální 
1/6 části pozemku parc. č. 128/15 orná půda o výměře cca 216 m2 v k.ú. a 
obci Ohrozim mezi vlastníkem, XXXXX, jako budoucím prodávajícím a 
Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím. Řádná kupní smlouva bude 
uzavřena do jednoho roku ode dne vydání kolaudačního souhlasu, kterým 
bude stavba „II/150 hr. kraje - Prostějov“ kolaudována, za podmínky, že 
pozemek nebo jeho část bude zastavěna silnicí, která bude ve vlastnictví 
Olomouckého kraje. Kupní cena předmětné nemovitosti se bude rovnat ceně 
tržní, stanovené znaleckým posudkem zpracovaným dle právních předpisů o 
oceňování majetku účinných v době uzavření řádné kupní smlouvy, minimálně 
však ve výši 300 Kč/m2. Olomoucký kraj uhradí veškeré náklady spojené s 
uzavřením kupní smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. Součástí smlouvy o budoucí kupní 
smlouvě bude rovněž ustanovení o oprávnění Olomouckého kraje provést výše 
jmenovanou stavbu. 
2.2. odkoupení ideální 1/6 pozemku parc. č. 1571/77 ost. pl. o výměře 667 m2 
v k.ú. a obci Ohrozim z vlastnictví vlastníka, XXXXX, do vlastnictví 
Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, za kupní cenu ve výši 300 Kč/m2. Nabyvatel uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního 
poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
2.3. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení částí 
pozemků parc. č. 112/13 orná půda o výměře cca 19 m2 a parc. č. 112/16 orná 



 - 9 - 

půda o výměře cca 1 m2, oba v k.ú. a obci Lutín, mezi vlastníkem XXXXX jako 
budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím. 
Řádná kupní smlouva bude uzavřena do jednoho roku ode dne vydání 
kolaudačního souhlasu, kterým bude stavba „II/570 Slatinice - Olomouc“ 
kolaudována, za podmínky, že pozemky nebo jejich části budou zastavěny 
silnicí, která bude ve vlastnictví Olomouckého kraje. Kupní cena bude sjednána 
ve výši 230 Kč/m2. Olomoucký kraj uhradí veškeré náklady spojené s 
uzavřením kupní smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. Součástí smlouvy o budoucí kupní 
smlouvě bude rovněž ustanovení o oprávnění Olomouckého kraje provést výše 
jmenovanou stavbu. 

3. s c h v a l u j e  svěření nemovitého majetku do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodu 2.2. návrhu na usnesení, 
a to ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětné 
nemovitosti. Předání tohoto nemovitého majetku bude obsahem dodatku 
zřizovací listiny uvedené příspěvkové organizace, vyhotoveného v souladu se 
Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při nakládání s nemovitým 
majetkem. 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 11.2. 
 

UZ/8/21/2022 Majetkoprávní záležitosti – odkoupení nemovitého majetku – 
DODATEK 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r e v o k u j e  usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/11/23/2018 
ze dne 25. 6. 2018, bod 3.12. a usnesení č. UZ/20/18/2020 ze dne 20. 4. 2020, 
bod 3.1. ve věci uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Olomouckým 
krajem jako budoucím kupujícím a vlastníkem, XXXXX, jako budoucím 
prodávajícím na budoucí odkoupení částí pozemků parc. č. 475/2 orná půda o 
výměře cca 520 m2, parc. č. 1002/7 ost. pl. o výměře cca 59 m2 a parc. č. 
475/1 orná půda o výměře cca 1002 m2, vše v k.ú. Řepčín, obec Olomouc, 
určených pro stavbu „II/448 Olomouc – přeložka silnice, II. etapa“, a to z 
důvodu jiné formy majetkoprávního vypořádání 

2. s c h v a l u j e    
2.1. odkoupení částí pozemků parc. č. 475/2 orná půda o výměře 561 m2, 
parc. č. 1002/7 ost. pl. o výměře 59 m2 a parc. č. 475/1 orná půda o výměře 
998 m2, dle geometrického plánu č. 934-552/2021 ze dne 3. 1. 2022 pozemky 
parc. č. 475/112 orná půda o výměře 561 m2, parc. č. 1002/21 ost. pl. o 
výměře 59 m2 a parc. č. 475/109 orná půda o výměře 998 m2, vše v k.ú. 
Řepčín, obec Olomouc z vlastnictví vlastníka, XXXXX, do vlastnictví 
Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, za kupní cenu ve výši 1 019 340 Kč, tj. 630 Kč/m2. 
Olomoucký kraj uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy 
včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 
2.2. odkoupení pozemku parc. č. 1291/25 ost. pl. o výměře 384 m2 v k.ú. a 
obci Ludmírov z vlastnictví pana XXXXX do vlastnictví Olomouckého kraje, do 



 - 10 - 

hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za 
kupní cenu ve výši 28 800 Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

3. n e v y h o v u j e  ž á d o s t i  vlastníka, XXXXX, o odkoupení částí 
pozemků parc. č. 475/2 orná půda o výměře 561 m2, parc. č. 1002/7 ost. pl. o 
výměře 59 m2 a parc. č. 475/1 orná půda o výměře 998 m2, dle geometrického 
plánu č. 934-552/2021 ze dne 3. 1. 2022 pozemky parc. č. 475/112 orná půda 
o výměře 561 m2, parc. č. 1002/21 ost. pl. o výměře 59 m2 a parc. č. 475/109 
orná půda o výměře 998 m2, vše v k.ú. Řepčín, obec Olomouc za kupní cenu 
ve výši 6 472 000 Kč, tj. 4 000 Kč/m2, neboť požadovaná kupní cena 
neodpovídá ceně pozemků stanovené usnesením Zastupitelstva Olomouckého 
kraje č. UZ/11/23/2018 ze dne 25. 6. 2018 

4. s c h v a l u j e  svěření nemovitého majetku do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodů 2. 1. a 2. 2. návrhu na 
usnesení, a to ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k 
předmětným nemovitostem. Předání tohoto nemovitého majetku bude 
obsahem dodatků zřizovací listiny uvedené příspěvkové organizace, 
vyhotovených v souladu se Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při 
nakládání s nemovitým majetkem. 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 11.2.1. 
 

UZ/8/22/2022 Majetkoprávní záležitosti – bezúplatné převody nemovitého 
majetku 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e   
1.1. bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 456/1 ost. pl. o celkové 
výměře 32 m2 a parc. č. 1196/1 ost. pl. o celkové výměře 1 005 m2, dle 
geometrického plánu č. 754-52/2020 ze dne 26. 1. 2021 pozemky parc. č. 
456/3 ost. pl. o výměře 20 m2, parc. č. 456/4 ost. pl. o výměře 12 m2, parc. č. 
1196/3 ost. pl. o výměře 13 m2, parc. č. 1196/4 ost. pl. o výměře 361 m2, parc. 
č. 1196/5 ost. pl. o výměře 620 m2 a parc. č. 1196/6 ost. pl. o výměře 11 m2, 
vše v k.ú. Hrubá Voda, obec Hlubočky, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z 
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do 
vlastnictví obce Hlubočky, IČO: 00298891. Nabyvatel uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.  
1.2. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný 
převod části pozemku parc. č. 783/1 ost. pl. o výměře cca 350 m2 v k.ú. 
Křelov, obec Křelov-Břuchotín mezi Olomouckým krajem jako budoucím 
dárcem a obcí Křelov-Břuchotín, IČO: 63028255, jako budoucím obdarovaným. 
Řádná darovací smlouva bude uzavřena nejpozději do jednoho roku od vydání 
kolaudačního souhlasu na stavbu chodníku na ul. Krátká. Nabyvatel uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek 
spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
1.3. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný 



 - 11 - 

převod částí pozemků parc. č. 1582/1 ost. pl. o výměře cca 2 365 m2 a parc. č. 
1748 ost. pl. o výměře cca 2 m2, oba v k.ú. a obci Sobotín mezi Olomouckým 
krajem jako budoucím dárcem a obcí Sobotín, IČO: 00303348, jako budoucím 
obdarovaným. Řádná darovací smlouva bude uzavřena nejpozději do jednoho 
roku od vydání kolaudačního souhlasu na stavbu „Komunikace pro pěší, 
Sobotín“. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 
práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 
1.4. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný 
převod části pozemku parc. č. 743 ost. pl. o výměře cca 784 m2 v k.ú. Střelice 
u Litovle, obec Uničov z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy 
silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví města 
Uničova, IČO: 00299634. Řádná darovací smlouva bude uzavřena nejpozději 
do jednoho roku od vydání kolaudačního souhlasu na stavby chodníků. 
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a 
správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 
1.5. bezúplatný převod části pozemku parc. č. 257/1 ost. pl. o výměře 227 
m2, dle geometrického plánu č. 249-15/2021 ze dne 21. 5. 2021 pozemek 
parc. č. 257/1 díl „a“ o výměře 227 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 
265/1 ost. pl. o celkové výměře 5 696 m2 v k.ú. Rataje u Olomouce, obec 
Těšetice, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Těšetice, 
IČO: 00299545. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
1.6. bezúplatný převod části pozemku parc. č. 2233/3 ost. pl. o výměře 48 
m2, dle geometrického plánu č. 1958-92/2021 ze dne 6. 7. 2021 pozemek 
parc. č. 2233/3 díl „a“ o výměře 48 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 
2147/17 ost. pl. o celkové výměře 220 m2 v k.ú. a obci Velká Bystřice z 
vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví města Velká Bystřice, IČO: 
00299651. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 
práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 
1.7. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný 
převod částí pozemků parc. č. 1262/1 ost. pl. o výměře cca 16 m2, parc. č. 
1266 ost. pl. o výměře cca 462 m2 a parc. č. 1267 ost. pl. o výměře cca 58 m2, 
vše v k.ú. a obci Troubelice, vše mezi Olomouckým krajem jako budoucím 
dárcem a obcí Troubelice, IČO: 00299570, jako budoucím obdarovaným. 
Řádná darovací smlouva bude uzavřena nejpozději do jednoho roku od vydání 
kolaudačního souhlasu na stavby „Troubelice – Chodník kolem silnice 
III/31552“ a „Komunitní centrum Troubelice“. Nabyvatel uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
1.8. bezúplatný převod částí pozemku parc. č. 1571 ost. pl. o celkové 
výměře 186 m2, dle geometrického plánu č. 1568-138/2021 ze dne 16. 8. 2021 
pozemky parc. č. 1571/4 ost. pl. o výměře 127 m2 a parc. č. 1571/5 ost. pl. o 
výměře 59 m2 v k.ú. Dolany u Olomouce, obec Dolany, z vlastnictví 
Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 



 - 12 - 

příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Dolany, IČO: 00298808 

2. s c h v a l u j e  odnětí nemovitého majetku z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodů 1.1., 1.5., 1.6. a 1.8. 
návrhu na usnesení, a to vždy ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého 
kraje k předmětným nemovitostem. Odnětí tohoto nemovitého majetku bude 
obsahem dodatků zřizovací listiny uvedené příspěvkové organizace, 
vyhotovených v souladu se Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při 
nakládání s nemovitým majetkem. 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 11.3. 
 

UZ/8/23/2022 Majetkoprávní záležitosti – bezúplatná nabytí nemovitého 
majetku 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e   
1.1. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 390 ost. pl. o výměře 3 099 m2 v 
k.ú. a obci Seloutky, z vlastnictví obce Seloutky, IČO: 00488551, do vlastnictví 
Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí správní poplatek spojený s návrhem 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.  
1.2. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 723/5 ost. pl. o výměře 687 m2 v 
k.ú. a obci Ruda nad Moravou z vlastnictví ČR – Správy železnic, státní 
organizace, IČO: 70994234, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k 
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
1.3. bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 316/6 ost. pl. o výměře 152 m2 v 
k.ú. Raškov Ves, obec Bohdíkov z vlastnictví ČR – Lesy České republiky, s.p., 
IČO: 42196451, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy 
silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
1.4. bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 3126/1 vodní plocha o výměře 
68 m2, dle geometrického plánu č. 475-374/2021 ze dne 7. 12. 2021 pozemek 
parc. č. 3126/5 o výměře 68 m2 v k.ú. Vlčice u Javorníka, obec Vlčice z 
vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 
69797111, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za podmínek stanovených 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. Nabyvatel uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k 
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

2. s c h v a l u j e  svěření nemovitého majetku do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodů 1.1.–1.4. návrhu na 
usnesení, a to vždy ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k 
předmětným nemovitostem. Předání tohoto nemovitého majetku bude 
obsahem dodatků zřizovací listiny uvedené příspěvkové organizace, 
vyhotovených v souladu se Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při 



 - 13 - 

nakládání s nemovitým majetkem. 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 11.4. 
 

UZ/8/24/2022 Majetkoprávní záležitosti – vzájemné bezúplatné převody 
nemovitého majetku 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e   
1.1. bezúplatný převod částí pozemku parc. č. 480 ost. pl. o celkové výměře 
666 m2, dle geometrického plánu č. 117-139/2020 ze dne 15. 6. 2021 pozemky 
parc. č. 480/2 ost. pl. o výměře 12 m2, parc. č. 480/3 ost. pl. o výměře 498 m2, 
parc. č. 480/4 ost. pl. o výměře 107 m2 a parc. č. 480 díl „b“ o výměře 49 m2, 
který se slučuje do pozemku parc. č. 498/2 ost. pl. o celkové výměře 70 m2, 
vše v k.ú. a obci Mutkov, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce 
Mutkov, IČO: 48770485. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
1.2. bezúplatné nabytí částí pozemků parc. č. 498/2 ost. pl. o výměře 121 m2 
a parc. č. 524 ost. pl. o celkové výměře 98 m2, dle geometrického plánu č. 
117-139/2020 ze dne 15. 6. 2021 pozemky parc. č. 498/2 díl „d“ o výměře 121 
m2 a parc. č. 524 díly „g+h“ o celkové výměře 98 m2, které se slučují do 
pozemku parc. č. 480 ost. pl. o celkové výměře 25 332 m2, vše v k.ú. a obci 
Mutkov, vše z vlastnictví obce Mutkov, IČO: 48770485, do vlastnictví 
Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
1.3. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatný 
převod částí pozemku parc. č. 495/1 ost. pl. o výměře cca 8 m2 v k.ú. Povel, 
obec Olomouc, částí pozemků parc. č. 134/14 ost. pl. o celkové výměře cca 21 
m2, parc. č. 601/1 ost. pl. o celkové výměře cca 54 m2, parc. č. 610/3 ost. pl. o 
celkové výměře cca 133 m2 a parc. č. 663/4 ost. pl. o výměře cca 42 m2, vše v 
k.ú. Nové Sady u Olomouce, obec Olomouc, mezi Olomouckým krajem jako 
budoucím dárcem a statutárním městem Olomouc, IČO: 00299308, jako 
budoucím obdarovaným. Řádná darovací smlouva bude uzavřena nejpozději 
do jednoho roku od vydání kolaudačního souhlasu na stavbu „Bezbariérová 
trasa Dolní Novosadská“. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
1.4. uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na budoucí bezúplatné 
nabytí částí pozemků parc. č. 134/3 ost. pl. o výměře cca 2 m2, parc. č. 134/6 
ost. pl. o výměře cca 19 m2, parc. č. 589/2 ost. pl. o celkové výměře cca 16 
m2, parc. č. 589/5 ost. pl. o výměře cca 40 m2, parc. č. 589/7 ost. pl. o výměře 
cca 25 m2, parc. č. 590/1 ost. pl. o výměře cca 11 m2, parc. č. 610/7 ost. pl. o 
výměře cca 14 m2 a parc. č. 663/2 ost. pl. o výměře cca 13 m2, vše v k.ú. 
Nové Sady u Olomouce, obec Olomouc, vše mezi statutárním městem 
Olomouc, IČO: 00299308, jako budoucím dárcem a Olomouckým krajem jako 
budoucím obdarovaným. Řádná darovací smlouva bude uzavřena nejpozději 



 - 14 - 

do jednoho roku od vydání kolaudačního souhlasu na stavbu „Bezbariérová 
trasa Dolní Novosadská“. Nabyvatel uhradí správní poplatek spojený s 
návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
1.5. bezúplatný převod pozemků parc. č. 351/5 vodní plocha o výměře 123 
m2 a parc. č. 351/7 ost. pl. o výměře 10 m2, oba v k.ú. a obci Stražisko z 
vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Stražisko, IČO: 00288829. 
Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 
1.6. bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 607/4 ost. pl. o výměře 30 m2, 
dle geometrického plánu č. 182-527/2020 ze dne 16. 4. 2020 pozemek parc. č. 
607/4 ost. pl. o výměře 30 m2 v k.ú. Růžov na Moravě, obec Stražisko z 
vlastnictví obce Stražisko, IČO: 00288829, do vlastnictví Olomouckého kraje, 
do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. 
Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 
1.7. bezúplatný převod části pozemku parc. č. 1538 ost. pl. o výměře 70 m2, 
dle geometrického plánu č. 1734-143/2021 ze dne 16. 9. 2021 pozemek parc. 
č. 1538 o výměře 70 m2 v k.ú. a obci Osek nad Bečvou z vlastnictví 
Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Osek nad Bečvou, IČO: 00301680. 
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a 
správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 
1.8. bezúplatné nabytí částí pozemků parc. č. st. 1/1 zast. pl. a nádvoří a 
parc. č. st. 1/2 zast. pl. a nádvoří o celkové výměře 29 m2, dle geometrického 
plánu č. 1734-143/2021 ze dne 16. 9. 2021 pozemek parc. č. 1814 o výměře 
29 m2 v k.ú. a obci Osek nad Bečvou z vlastnictví obce Osek nad Bečvou, 
IČO: 00301680, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy 
silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s 
návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

2. s c h v a l u j e  odnětí nemovitého majetku z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodů 1.1., 1.5. a 1.7. návrhu 
na usnesení, a to vždy ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého kraje k 
předmětným nemovitostem. Odnětí tohoto nemovitého majetku bude obsahem 
dodatků zřizovací listiny uvedené příspěvkové organizace, vyhotovených v 
souladu se Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při nakládání s 
nemovitým majetkem. 

3. s c h v a l u j e  svěření nemovitého majetku do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodů 1.2., 1.6. a 1.8. návrhu 
na usnesení, a to vždy ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k 
předmětným nemovitostem. Předání tohoto nemovitého majetku bude 
obsahem dodatků zřizovací listiny uvedené příspěvkové organizace, 
vyhotovených v souladu se Zásadami postupu orgánů Olomouckého kraje při 
nakládání s nemovitým majetkem. 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 11.5. 
 



 - 15 - 

UZ/8/25/2022 Majetkové záležitosti příspěvkových organizací Olomouckého 
kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  bezúplatný převod vozidla Toyota Hiace 2.4 BUS, RZ: PVH 73 
69, VIN: JT121LK1100060571, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření 
Domova seniorů Prostějov, příspěvkové organizace, IČO: 71197699, do 
vlastnictví města Hanušovice, IČO: 00302546, a souhlasí s uzavřením 
darovací smlouvy dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_25_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01  darovací smlouva město 
Hanušovice.pdf 

2. s c h v a l u j e  odnětí movitého majetku z hospodaření Domova seniorů 
Prostějov, příspěvkové organizace, IČO: 71197699, ke dni převodu 
vlastnického práva k daru na základě darovací smlouvy dle bodu 1 usnesení 

3. u k l á d á  p o d e p s a t  darovací smlouvu dle bodu 1 usnesení 

Realizuje: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 11.6. 
 

UZ/8/26/2022 Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti 
dopravy 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  dodatek č. 33 zřizovací listiny Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace, se sídlem Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc-
Hodolany, IČO: 70960399, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_26_2022_bod_1_usnesení_příloha č. 1-Dodatek č. 33-SSOK-ODSH-Z-
14-02-2022.pdf 

2. s c h v a l u j e  dodatek č. 8 zřizovací listiny Koordinátora Integrovaného 
dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, se sídlem 
Jeremenkova 40b, 779 00 Olomouc-Hodolany, IČO: 72556064, dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_26_2022_bod_2_usnesení_příloha č. 2-Dodatek č. 8 ZL KIDSOK-
ODSH-Z-14-02-20.pdf 

3. p o v ě ř u j e  Michala Záchu, náměstka hejtmana, podpisem dodatků 
zřizovacích listin dle bodu 1 a 2 usnesení 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 12. 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_25_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20%20darovací%20smlouva%20město%20Hanušovice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_25_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20%20darovací%20smlouva%20město%20Hanušovice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_26_2022_bod_1_usnesení_příloha%20č.%201-Dodatek%20č.%2033-SSOK-ODSH-Z-14-02-2022.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_26_2022_bod_1_usnesení_příloha%20č.%201-Dodatek%20č.%2033-SSOK-ODSH-Z-14-02-2022.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_26_2022_bod_2_usnesení_příloha%20č.%202-Dodatek%20č.%208%20ZL%20KIDSOK-ODSH-Z-14-02-20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_26_2022_bod_2_usnesení_příloha%20č.%202-Dodatek%20č.%208%20ZL%20KIDSOK-ODSH-Z-14-02-20.pdf


 - 16 - 

UZ/8/27/2022 Dodatek č. III ke Smlouvě o zajištění železniční osobní dopravy 
mezikrajskými vlaky mezi Olomouckým a Pardubickým krajem 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření Dodatku č. III ke Smlouvě o zajištění železniční 
osobní dopravy mezikrajskými vlaky s Pardubickým krajem, se sídlem 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČO: 70892822, ve věci 
stanovení výše kompenzací obou krajů pro rok 2022, dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_27_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Dodatek č. III ke Smlouvě o 
zajištění.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 13. 
 

UZ/8/28/2022 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění železniční osobní dopravy 
mezikrajskými vlaky mezi Olomouckým a Jihomoravským 
krajem 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o zajištění železniční 
osobní dopravy mezikrajskými vlaky s Jihomoravským krajem se sídlem 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, IČO: 70888337, ve věci stanovení výše 
kompenzací obou krajů pro rok 2022, dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_28_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Dodatek č. 4 ke Smlouvě o 
zajištění Ž.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 14. 
 

UZ/8/29/2022 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné 
linkové osobní dopravě s Moravskoslezským krajem 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o finanční spolupráci ve 
veřejné linkové osobní dopravě s Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. 
října 117, 702 18 Ostrava, IČO: 70890692, ve věci stanovení výše zálohy 
kompenzací obou krajů pro rok 2022, dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_29_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Dodatek č. 5 ke Smlouvě o 
finanční .pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 15. 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_27_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dodatek%20č.%20III%20ke%20Smlouvě%20o%20zajištění.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_27_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dodatek%20č.%20III%20ke%20Smlouvě%20o%20zajištění.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_28_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dodatek%20č.%204%20ke%20Smlouvě%20o%20zajištění%20Ž.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_28_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dodatek%20č.%204%20ke%20Smlouvě%20o%20zajištění%20Ž.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_29_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%205%20ke%20Smlouvě%20o%20finanční%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_29_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%205%20ke%20Smlouvě%20o%20finanční%20.pdf


 - 17 - 

UZ/8/30/2022 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné 
linkové osobní dopravě se Zlínským krajem 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o finanční spolupráci ve 
veřejné linkové osobní dopravě se Zlínským krajem se sídlem třída Tomáše 
Bati 21, 760 00 Zlín, IČO: 70891320, ve věci stanovení výše zálohy 
kompenzací obou krajů pro rok 2022, dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_30_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Dodatek č. 5 ke Smlouvě o 
finanční .pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 16. 
 

UZ/8/31/2022 Smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her X. letní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2022 mezi Olomouckým krajem a 
Moravskoslezským krajem                     

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření Smlouvy o finanční spoluúčasti na organizaci Her 
X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 mezi Olomouckým krajem a 
Moravskoslezským krajem dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_31_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01- Smlouva o finanční 
spoluúčasti MSK-O.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 17. 
 

UZ/8/32/2022 Smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her X. letní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2022 mezi Olomouckým krajem a 
Ústeckým krajem                       

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření Smlouvy o finanční spoluúčasti na organizaci Her 
X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 mezi Olomouckým krajem a 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_32_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01- Smlouva o fin. spol. na org. 
LODM ČR.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 18. 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_30_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%205%20ke%20Smlouvě%20o%20finanční%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_30_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%205%20ke%20Smlouvě%20o%20finanční%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_31_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-%20Smlouva%20o%20finanční%20spoluúčasti%20MSK-O.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_31_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-%20Smlouva%20o%20finanční%20spoluúčasti%20MSK-O.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_32_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-%20Smlouva%20o%20fin.%20spol.%20na%20org.%20LODM%20ČR.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_32_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-%20Smlouva%20o%20fin.%20spol.%20na%20org.%20LODM%20ČR.pdf


 - 18 - 

UZ/8/33/2022 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace v 
06_01_Programu podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 
2021 mezi Olomouckým krajem a příjemcem dotace PAF, z. s. 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
dotace z rozpočtu kraje č. 2021/02404/OSKPP/DSM s PAF, z. s., Ztracená 
254/6, 779 00 Olomouc, IČO: 26610892, jímž se prodlužuje termín použití 
poskytnuté dotace do 31. 3. 2022 a termín předložení vyúčtování poskytnuté 
dotace do 30. 4. 2022, podle návrhu uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_33_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Dodatek č. 1 smlouvy 
PAF,z.s..pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 19. 
 

UZ/8/34/2022 Ceny Olomouckého kraje za přínos v oblasti kultury za rok 2020 
a 2021 – vyhodnocení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  návrhy na udělení Cen Olomouckého kraje za přínos v oblasti 
kultury za rok 2020 a 2021 dle přílohy č. 2 důvodové zprávy 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 20. 
 

UZ/8/35/2022 Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací v 
oblasti kultury 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací v 
oblasti kultury dle přílohy č. 1–7 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 01-dodatek ACO č. 17.pdf 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 02-dodatek MGP č. 15.pdf 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 03-dodatek MKP č. 17.pdf 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 04-dodatek VKOL č. 20.pdf 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 05-dodatek VMJ č. 8.pdf 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 06-dodatek VMO č. 18.pdf 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 07-dodatek VMŠ č. 13.pdf 

2. p o v ě ř u j e  Bc. Jana Žůrka, člena Rady Olomouckého kraje, podepsat 
dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací v oblasti kultury dle 
přílohy č. 1–7 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 01-dodatek ACO č. 17.pdf 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 02-dodatek MGP č. 15.pdf 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 03-dodatek MKP č. 17.pdf 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_33_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dodatek%20č.%201%20smlouvy%20PAF,z.s..pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_33_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Dodatek%20č.%201%20smlouvy%20PAF,z.s..pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2001-dodatek%20ACO%20č.%2017.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2002-dodatek%20MGP%20č.%2015.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2003-dodatek%20MKP%20č.%2017.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2004-dodatek%20VKOL%20č.%2020.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2005-dodatek%20VMJ%20č.%208.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2006-dodatek%20VMO%20č.%2018.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2007-dodatek%20VMŠ%20č.%2013.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2001-dodatek%20ACO%20č.%2017.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2002-dodatek%20MGP%20č.%2015.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2003-dodatek%20MKP%20č.%2017.pdf


 - 19 - 

UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 04-dodatek VKOL č. 20.pdf 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 05-dodatek VMJ č. 8.pdf 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 06-dodatek VMO č. 18.pdf 
UZ_8_35_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 07-dodatek VMŠ č. 13.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 21. 
 

UZ/8/36/2022 Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  dodatky ke zřizovacím listinám školských příspěvkových 
organizací zřizovaných Olomouckým krajem dle příloh č. 1–107 tohoto 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 001-dodatek č. 17 ke ZL 
GJBaSPGŠ.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 002-dodatek č. 14 ke ZL GJŠ 
Přerov.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 003-dodatek č. 9 ke ZL 
Gymnázium Hranice.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 004-dodatek č. 14 ke zL 
Gymnázia, Kojetí.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 005-dodatek č. 12 ke ZL GJW, 
Prostějov, .pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 006-dodatek č. 14 ke ZL 
Gymnázia, Olomou.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 007-dodatek č.12 ke ZL 
Gymnázia, Olomouc.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 008-dodatek č. 17 ke ZL 
Slovanského gymn.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 009-dodatek č. 10 ke ZL 
Gymnázia, Šternb.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 010-dodatek č. 12 ke ZL 
Gymnázia, Uničov.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 011-dodatek č. 10 ke ZL GJO, 
Litovel, Op.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 012-dodatek č. 13 ke ZL 
Gymnázia, Šumper.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 013-dodatek č. 10 ke ZL 
Gymnázia, Zábřeh.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 014-dodatek č. 11 ke ZL 
Gymnázia, Jesení.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 015-dodatek č.18 ke ZL SŠ 
elektrotechnic.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 016-dodatek č. 18 ke ZL SŠT, 
Přerov, Kou.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 017-dodatek č.23 ke ZL SŠ 
technické a ze.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 018-dodatek č. 20 ke ZL SPŠ 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2004-dodatek%20VKOL%20č.%2020.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2005-dodatek%20VMJ%20č.%208.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2006-dodatek%20VMO%20č.%2018.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_35_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2007-dodatek%20VMŠ%20č.%2013.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20001-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20GJBaSPGŠ.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20001-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20GJBaSPGŠ.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20002-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20GJŠ%20Přerov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20002-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20GJŠ%20Přerov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20003-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20Gymnázium%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20003-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20Gymnázium%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20004-dodatek%20č.%2014%20ke%20zL%20Gymnázia,%20Kojetí.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20004-dodatek%20č.%2014%20ke%20zL%20Gymnázia,%20Kojetí.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20005-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20GJW,%20Prostějov,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20005-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20GJW,%20Prostějov,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20006-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20006-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20007-dodatek%20č.12%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Olomouc.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20007-dodatek%20č.12%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Olomouc.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20008-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20Slovanského%20gymn.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20008-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20Slovanského%20gymn.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20009-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Šternb.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20009-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Šternb.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20010-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Uničov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20010-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Uničov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20011-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20GJO,%20Litovel,%20Op.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20011-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20GJO,%20Litovel,%20Op.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20012-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Šumper.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20012-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Šumper.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20013-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Zábřeh.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20013-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Zábřeh.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20014-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Jesení.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20014-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20Gymnázia,%20Jesení.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20015-dodatek%20č.18%20ke%20ZL%20SŠ%20elektrotechnic.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20015-dodatek%20č.18%20ke%20ZL%20SŠ%20elektrotechnic.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20016-dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20SŠT,%20Přerov,%20Kou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20016-dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20SŠT,%20Přerov,%20Kou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20017-dodatek%20č.23%20ke%20ZL%20SŠ%20technické%20a%20ze.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20017-dodatek%20č.23%20ke%20ZL%20SŠ%20technické%20a%20ze.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20018-dodatek%20č.%2020%20ke%20ZL%20SPŠ%20Hranice.pdf


 - 20 - 

Hranice.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 019-dodatek č. 12 ke ZL SPŠ 
stavební, Li.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 020-dodatek č. 12 ke ZL SPŠ, 
Přerov, Hav.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 021-dodatek č. 14 ke ZL SŠ 
designu a mód.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 022-dodatek č. 10 ke ZL SOŠ 
průmyslové a.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 023-dodatek č. 12 ke ZL Střední 
průmyslo.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 024-dodatek č. 10 ke ZL VOŠ a 
SPŠ elektr.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 025-dodatek č. 21 ke ZL SPŠ a 
SOU Uničov.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 026-dodatek č. 16 ke ZL VOŠ a 
SPŠ, Šumpe.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 027-dodatek č. 11 ke ZL VOŠ a 
SŠ automob.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 028-dodatek č. 16 ke ZL SPŠ 
elektrotechn.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 029-dodatek č. 10 ke ZL HŠ 
Vincenze Prie.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 030-dodatek č. 13 ke ZL OA a JŠ 
s PSJZ, .pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 031-dodatek č.8 ke ZL OA, 
Prostějov, Pal.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 032-dodatek č. 12 ke ZL OA, 
Olomouc, tř..pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 033-dodatek č. 8 ke ZL OA a JŠ s 
PSJZ, Š.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 034-dodatek č. 15 ke ZL SZŠ, 
Hranice, No.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 035-dodatek č. 9 ke ZL SZŠ, 
Prostějov, V.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 036-dodatek č. 14 ke ZL SZŠ a 
VOŠ zdravo.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 037-dodatek č. 12 ke ZL SZŠ, 
Šumperk, Kl.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 038-dodatek č. 19 ke ZL SŠ 
gastronomie a.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 039-dodatek č. 29 ke ZL Sřední 
lesnické .pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 040-dodatek č. 23 ke ZL SŠ 
zemědělské, P.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 041-dodatek č. 12 ke ZL Švehlovy 
střední.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 042-dodatek č. 22 ke ZL SŠ 
zemědělské a .pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 043-dodatek č. 17 ke ZL SOŠ, 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20018-dodatek%20č.%2020%20ke%20ZL%20SPŠ%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20019-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20SPŠ%20stavební,%20Li.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20019-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20SPŠ%20stavební,%20Li.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20020-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20SPŠ,%20Přerov,%20Hav.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20020-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20SPŠ,%20Přerov,%20Hav.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20021-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SŠ%20designu%20a%20mód.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20021-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SŠ%20designu%20a%20mód.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20022-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20SOŠ%20průmyslové%20a.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20022-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20SOŠ%20průmyslové%20a.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20023-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20Střední%20průmyslo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20023-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20Střední%20průmyslo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20024-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SPŠ%20elektr.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20024-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SPŠ%20elektr.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20025-dodatek%20č.%2021%20ke%20ZL%20SPŠ%20a%20SOU%20Uničov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20025-dodatek%20č.%2021%20ke%20ZL%20SPŠ%20a%20SOU%20Uničov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20026-dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SPŠ,%20Šumpe.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20026-dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SPŠ,%20Šumpe.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20027-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SŠ%20automob.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20027-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20VOŠ%20a%20SŠ%20automob.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20028-dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SPŠ%20elektrotechn.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20028-dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SPŠ%20elektrotechn.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20029-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20HŠ%20Vincenze%20Prie.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20029-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20HŠ%20Vincenze%20Prie.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20030-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20OA%20a%20JŠ%20s%20PSJZ,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20030-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20OA%20a%20JŠ%20s%20PSJZ,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20031-dodatek%20č.8%20ke%20ZL%20OA,%20Prostějov,%20Pal.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20031-dodatek%20č.8%20ke%20ZL%20OA,%20Prostějov,%20Pal.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20032-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20OA,%20Olomouc,%20tř..pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20032-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20OA,%20Olomouc,%20tř..pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20033-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20OA%20a%20JŠ%20s%20PSJZ,%20Š.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20033-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20OA%20a%20JŠ%20s%20PSJZ,%20Š.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20034-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SZŠ,%20Hranice,%20No.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20034-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SZŠ,%20Hranice,%20No.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20035-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20SZŠ,%20Prostějov,%20V.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20035-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20SZŠ,%20Prostějov,%20V.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20036-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SZŠ%20a%20VOŠ%20zdravo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20036-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SZŠ%20a%20VOŠ%20zdravo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20037-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20SZŠ,%20Šumperk,%20Kl.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20037-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20SZŠ,%20Šumperk,%20Kl.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20038-dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SŠ%20gastronomie%20a.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20038-dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SŠ%20gastronomie%20a.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20039-dodatek%20č.%2029%20ke%20ZL%20Sřední%20lesnické%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20039-dodatek%20č.%2029%20ke%20ZL%20Sřední%20lesnické%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20040-dodatek%20č.%2023%20ke%20ZL%20SŠ%20zemědělské,%20P.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20040-dodatek%20č.%2023%20ke%20ZL%20SŠ%20zemědělské,%20P.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20041-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20Švehlovy%20střední.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20041-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20Švehlovy%20střední.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20042-dodatek%20č.%2022%20ke%20ZL%20SŠ%20zemědělské%20a%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20042-dodatek%20č.%2022%20ke%20ZL%20SŠ%20zemědělské%20a%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20043-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SOŠ,%20Šumperk,%20Ze.pdf


 - 21 - 

Šumperk, Ze.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 044-dodatek č. 15 ke ZL SŠ 
řemesel, Šump.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 045-dodatek č. 18 ke ZL SPŠ 
Jeseník.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 046-dodatek č. 9 ke ZL SŠ 
řezbářské, Tov.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 047-dodatek č. 15 ke ZL OU a 
ZŠ, Křenovi.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 048-dodatek č. 12 ke ZL SOŠ 
Prostějov.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 049-dodatek č. 11 ke ZL SOŠ 
obchodu a sl.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 050-dodatek č. 15 ke ZL SŠ 
logistiky a c.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 051-dodatek č. 15 ke ZL SŠ 
polygrafické,.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 052-dodatek č. 14 ke ZL SŠ 
polytechnické.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 053-dodatek č. 17 ke ZL SŠ 
technické a o.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 054-dodatek č. 19 ke ZL SOŠ 
lesnické a s.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 055-dodatek č. 16 ke ZL SOŠ 
Litovel, Kom.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 056-dodatek č. 13 ke ZL 
Sigmundovy SŠ st.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 057-dodatek č. 17 ke ZL SŠ 
sociální péče.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 058-dodatek č. 10 ke ZL OU a 
PRŠ, Moheln.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 059-dodatek č. 16 ke ZL SŠ 
gastronomie, .pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 060-dodatek č. 15 ke ZL SŠ 
řemesel a OU .pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 061-dodatek č. 22 ke ZL SŠ, ZŠ a 
MŠ prof.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 062-dodatek č. 15 ke ZL ZŠ a MŠ 
Hranice,.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 063-dodatek č.12 ke ZL SŠ, ZŠ a 
MŠ Přero.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 064-dodatek č. 13 ke ZL SŠ, ZŠ a 
MŠ, Lip.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 065-dodatek č. 17 ke ZL ZŠ 
Šternberk, Ol.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 066-dodatek č. 15 ke ZL ZŠ 
Uničov, Štern.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 067-dodatek č. 15 ke ZL ZŠ, DD a 
ŠJ Lito.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 068-dodatek č. 15 ke ZL SŠ, ZŠ a 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20043-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SOŠ,%20Šumperk,%20Ze.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20044-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20řemesel,%20Šump.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20044-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20řemesel,%20Šump.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20045-dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20SPŠ%20Jeseník.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20045-dodatek%20č.%2018%20ke%20ZL%20SPŠ%20Jeseník.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20046-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20SŠ%20řezbářské,%20Tov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20046-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20SŠ%20řezbářské,%20Tov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20047-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20OU%20a%20ZŠ,%20Křenovi.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20047-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20OU%20a%20ZŠ,%20Křenovi.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20048-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20SOŠ%20Prostějov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20048-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20SOŠ%20Prostějov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20049-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20SOŠ%20obchodu%20a%20sl.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20049-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20SOŠ%20obchodu%20a%20sl.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20050-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20logistiky%20a%20c.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20050-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20logistiky%20a%20c.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20051-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20polygrafické,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20051-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20polygrafické,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20052-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SŠ%20polytechnické.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20052-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SŠ%20polytechnické.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20053-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ%20technické%20a%20o.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20053-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ%20technické%20a%20o.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20054-dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SOŠ%20lesnické%20a%20s.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20054-dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SOŠ%20lesnické%20a%20s.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20055-dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SOŠ%20Litovel,%20Kom.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20055-dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SOŠ%20Litovel,%20Kom.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20056-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Sigmundovy%20SŠ%20st.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20056-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20Sigmundovy%20SŠ%20st.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20057-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ%20sociální%20péče.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20057-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20SŠ%20sociální%20péče.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20058-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20OU%20a%20PRŠ,%20Moheln.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20058-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20OU%20a%20PRŠ,%20Moheln.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20059-dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SŠ%20gastronomie,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20059-dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20SŠ%20gastronomie,%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20060-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20řemesel%20a%20OU%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20060-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ%20řemesel%20a%20OU%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20061-dodatek%20č.%2022%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20prof.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20061-dodatek%20č.%2022%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20prof.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20062-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20Hranice,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20062-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20Hranice,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20063-dodatek%20č.12%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Přero.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20063-dodatek%20č.12%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Přero.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20064-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ,%20Lip.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20064-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ,%20Lip.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20065-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20ZŠ%20Šternberk,%20Ol.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20065-dodatek%20č.%2017%20ke%20ZL%20ZŠ%20Šternberk,%20Ol.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20066-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20ZŠ%20Uničov,%20Štern.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20066-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20ZŠ%20Uničov,%20Štern.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20067-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20ZŠ,%20DD%20a%20ŠJ%20Lito.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20067-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20ZŠ,%20DD%20a%20ŠJ%20Lito.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20068-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Šump.pdf


 - 22 - 

MŠ Šump.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 069-dodatek č. 19 ke ZL SŠ, ZŠ, 
MŠ a DD .pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 070-dodatek č. 14 ke ZL ZŠ a MŠ 
Jeseník,.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 071-dodatek č. 21 ke ZL ZŠ a MŠ 
logopedi.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 072-dodatek č. 8 ke ZL ZŠ a MŠ 
při lázní.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 073-dodatek č. 7 ke ZL ZŠ a MŠ 
při Pries.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 074-dodatek č. 8 ke ZL ZŠ a MŠ 
při Sanat.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 075-dodatek č. 11 ke ZL MŠ 
Olomouc, Blan.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 076-dodatek č. 14 ke ZL SŠ, ZŠ a 
MŠ Pros.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 077-dodatek č. 13 ke ZL SŠ, ZŠ a 
MŠ Mohe.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 078-dodatek č. 8 ke ZL ZUŠ, 
Potštát 36.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 079-dodatek č. 8 ke ZL ZUŠ, 
Hranice, Ško.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 080-dodatek č. 8 ke ZL ZUŠ, 
Kojetín, Han.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 081-dodatek č. 12 ke ZL ZUŠ 
Bedřicha Koz.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 082-dodatek č. 8 ke ZL ZUŠ 
Antonína Dvoř.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 083-dodatek č. 8 ke ZL ZUŠ 
Konice, Na Př.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 084-dodatek č. 10 ke ZL ZUŠ Iši 
Krejčího.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 085-dodatek č. 16 ke ZL ZUŠ 
Žerotín Olom.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 086-dodatek č. 10 ke ZL ZUŠ 
Miloslava St.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 087-dodatek č. 9 ke ZL ZUŠ 
Litovel, Jung.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 088-dodatek č. 10 ke ZL ZUŠ, 
Uničov, Lit.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 089-dodatek č. 9 ke ZL ZUŠ, 
Mohelnice, N.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 090-dodatek č. 7 k ZL ZUŠ, 
Šumperk, Žero.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 091-dodatek č. 9 ke ZL ZUŠ 
Zábřeh.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 092-dodatek č. 7 ke ZL ZUŠ Karla 
Ditters.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 093-dodatek č. 7 ke ZL ZUŠ 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20068-dodatek%20č.%2015%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Šump.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20069-dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ,%20MŠ%20a%20DD%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20069-dodatek%20č.%2019%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ,%20MŠ%20a%20DD%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20070-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20Jeseník,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20070-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20Jeseník,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20071-dodatek%20č.%2021%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20logopedi.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20071-dodatek%20č.%2021%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20logopedi.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20072-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20lázní.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20072-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20lázní.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20073-dodatek%20č.%207%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20Pries.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20073-dodatek%20č.%207%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20Pries.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20074-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20Sanat.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20074-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZŠ%20a%20MŠ%20při%20Sanat.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20075-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20MŠ%20Olomouc,%20Blan.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20075-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20MŠ%20Olomouc,%20Blan.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20076-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Pros.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20076-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Pros.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20077-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Mohe.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20077-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20SŠ,%20ZŠ%20a%20MŠ%20Mohe.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20078-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Potštát%2036.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20078-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Potštát%2036.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20079-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Hranice,%20Ško.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20079-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Hranice,%20Ško.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20080-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Kojetín,%20Han.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20080-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Kojetín,%20Han.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20081-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Bedřicha%20Koz.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20081-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Bedřicha%20Koz.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20082-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Antonína%20Dvoř.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20082-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Antonína%20Dvoř.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20083-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Konice,%20Na%20Př.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20083-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Konice,%20Na%20Př.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20084-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Iši%20Krejčího.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20084-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Iši%20Krejčího.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20085-dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Žerotín%20Olom.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20085-dodatek%20č.%2016%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Žerotín%20Olom.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20086-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Miloslava%20St.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20086-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Miloslava%20St.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20087-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Litovel,%20Jung.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20087-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Litovel,%20Jung.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20088-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Uničov,%20Lit.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20088-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Uničov,%20Lit.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20089-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Mohelnice,%20N.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20089-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ,%20Mohelnice,%20N.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20090-dodatek%20č.%207%20k%20ZL%20ZUŠ,%20Šumperk,%20Žero.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20090-dodatek%20č.%207%20k%20ZL%20ZUŠ,%20Šumperk,%20Žero.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20091-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Zábřeh.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20091-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Zábřeh.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20092-dodatek%20č.%207%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Karla%20Ditters.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20092-dodatek%20č.%207%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Karla%20Ditters.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20093-dodatek%20č.%207%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Franze%20Schube.pdf


 - 23 - 

Franze Schube.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 094-dodatek č.11 ke ZL SVČ 
ATLAS a BIOS,.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 095-dodatek č. 13 ke ZL DDM 
Olomouc.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 096-dodatek č. 10 ke ZL DDM 
Litovel.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 097-dodatek č. 11 ke ZL DDM 
Vila Tereza .pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 098-dodatek č. 7 ke ZL DDM 
Magnet, Mohel.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 099-dodatek č. 11 ke ZL DD a ŠJ, 
Hranice.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 100-dodatek č. 9 ke ZL DD a ŠJ, 
Lipník n.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 101-dodatek č. 10 ke ZL DD a ŠJ, 
Přerov,.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 102-dodatek č. 10 ke ZL DD a ŠJ, 
Plumlov.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 103-dodatek č. 12 ke ZL DD 
Šance, Olomou.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 104-dodatek č. 14 ke ZL DD a ŠJ 
Prostějo.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 105-dodatek č. 7 ke ZL DD a ŠJ, 
Černá Vo.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 106-dodatek č. 8 ke ZL DD a ŠJ, 
Jeseník,.pdf 
UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 107-dodatek č. 13 ke ZL PPP a 
SPC Olomou.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 22. 
 

UZ/8/37/2022 Dotační program 04_01_Program na podporu vzdělávání na 
vysokých školách v Olomouckém kraji v roce 2022 – 
vyhodnocení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o poskytnutí dotace příjemcům v dotačním Programu na 
podporu vzdělávání na vysokých školách v Olomouckém kraji v roce 2022 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_37_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí o poskytnutí 
dotace.pdf 

2. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s 
příjemci dle bodu 1 usnesení ve znění dle vzorové veřejnoprávní smlouvy 
schválené Zastupitelstvem Olomouckého kraje usnesením č. UZ/7/70/2021 ze 
dne 13. 12. 2021 

 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20093-dodatek%20č.%207%20ke%20ZL%20ZUŠ%20Franze%20Schube.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20094-dodatek%20č.11%20ke%20ZL%20SVČ%20ATLAS%20a%20BIOS,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20094-dodatek%20č.11%20ke%20ZL%20SVČ%20ATLAS%20a%20BIOS,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20095-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20DDM%20Olomouc.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20095-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20DDM%20Olomouc.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20096-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20DDM%20Litovel.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20096-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20DDM%20Litovel.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20097-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20DDM%20Vila%20Tereza%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20097-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20DDM%20Vila%20Tereza%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20098-dodatek%20č.%207%20ke%20ZL%20DDM%20Magnet,%20Mohel.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20098-dodatek%20č.%207%20ke%20ZL%20DDM%20Magnet,%20Mohel.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20099-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20099-dodatek%20č.%2011%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Hranice.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20100-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Lipník%20n.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20100-dodatek%20č.%209%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Lipník%20n.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20101-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Přerov,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20101-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Přerov,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20102-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Plumlov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20102-dodatek%20č.%2010%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Plumlov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20103-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20DD%20Šance,%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20103-dodatek%20č.%2012%20ke%20ZL%20DD%20Šance,%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20104-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ%20Prostějo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20104-dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ%20Prostějo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20105-dodatek%20č.%207%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Černá%20Vo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20105-dodatek%20č.%207%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Černá%20Vo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20106-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Jeseník,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20106-dodatek%20č.%208%20ke%20ZL%20DD%20a%20ŠJ,%20Jeseník,.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20107-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20PPP%20a%20SPC%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_36_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%20107-dodatek%20č.%2013%20ke%20ZL%20PPP%20a%20SPC%20Olomou.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_37_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Přehled%20žádostí%20o%20poskytnutí%20dotace.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_37_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Přehled%20žádostí%20o%20poskytnutí%20dotace.pdf


 - 24 - 

Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 23. 
 

UZ/8/38/2022 Rozpis rozpočtu škol a školských zařízení v působnosti 
Olomouckého kraje v roce 2021 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  rozpis rozpočtu škol a školských zařízení v 
působnosti Olomouckého kraje v roce 2021 dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_38_2022_bod_1_Usnesení_Příloha č. 01-Rozpis rozpočtu škol 
zřizovaných OK v.pdf 
UZ_8_38_2022_bod_1_Usnesení_Příloha č. 02-Rozpis rozpočtu škol 
zřizovaných obce.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 24. 
 

UZ/8/39/2022 Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  dodatek č. 19 zřizovací listiny Dětského centra Ostrůvek, 
příspěvkové organizace, se sídlem 779 00 Olomouc, Nové Sady, U dětského 
domova 269, IČO: 00849197, jímž se mění vymezení majetkových práv a 
povinností, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_39_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Dodatek č. 19 ke zřizovací 
listině .pdf 

2. s c h v a l u j e  dodatek č. 19 zřizovací listiny Odborného léčebného ústavu 
Paseka, příspěvkové organizace, se sídlem 783 97 Paseka 145, IČO: 
00849081, jímž se mění vymezení majetkových práv a povinností a jimž se 
nahrazuje příloha č. 1 zřizovací listiny Odborného léčebného ústavu Paseka, 
příspěvkové organizace, která vymezuje majetek v hospodaření organizace, 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_39_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 02 -Dodatek č. 19 ke zřizovací 
listině O.pdf 

3. s c h v a l u j e  dodatek č. 14 zřizovací listiny Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, se sídlem 779 00 Olomouc, 
Aksamitova 557/8, IČO: 00849103, jímž se mění vymezení majetkových práv a 
povinností, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_39_2022_bod_3_Usnesení_příloha č. 03 - Dodatek č. 14 ke zřizovací 
listině .pdf 

4. u k l á d á  p o d e p s a t  dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací 
v oblasti zdravotnictví, dle bodu 1, 2 a 3 usnesení, a úplná znění těchto 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_38_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2001-Rozpis%20rozpočtu%20škol%20zřizovaných%20OK%20v.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_38_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2001-Rozpis%20rozpočtu%20škol%20zřizovaných%20OK%20v.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_38_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2002-Rozpis%20rozpočtu%20škol%20zřizovaných%20obce.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_38_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2002-Rozpis%20rozpočtu%20škol%20zřizovaných%20obce.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_39_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%2019%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_39_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%2019%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_39_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-Dodatek%20č.%2019%20ke%20zřizovací%20listině%20O.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_39_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-Dodatek%20č.%2019%20ke%20zřizovací%20listině%20O.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_39_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20Dodatek%20č.%2014%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_39_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20Dodatek%20č.%2014%20ke%20zřizovací%20listině%20.pdf


 - 25 - 

zřizovacích listin ve znění dodatků 

Realizuje: Mgr. Dalibor Horák, 2. náměstek hejtmana 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 25. 
 

UZ/8/40/2022 Dotační program Olomouckého kraje 11_01_Program na 
podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2022, DT 
11_01_01_Podpora poskytovatelů lůžkové paliativní péče – 
vyhlášení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  pravidla dotačního programu Olomouckého kraje 
11_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2022, 
dotačního titulu 11_01_01_Podpora poskytovatelů lůžkové paliativní péče (dále 
jen „dotační program“) ve znění dle příloh č. 1, 3, 4 a upravené přílohy č. 2 
tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_40_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Pravidla DT_11_01_01.pdf 
UZ_8_40_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 02-Žádost DT_11_01_01.pdf 
UZ_8_40_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 03-DT_11_01_01_Smlouva 
_činnost.pdf 
UZ_8_40_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 04-
DT_11_01_01_Smlouva_akce.pdf 

2. u k l á d á  krajskému úřadu zajistit od 1. 3. 2022 zveřejnění dotačního titulu 
dle bodu 1 tohoto usnesení na úřední desce a na webových stránkách 
Olomouckého kraje (Krajské dotační programy 2022) 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: 11. 4. 2022 

3. z m o c ň u j e  v případě nevyčerpání finančních prostředků v některém 
dotačním titulu dotačního programu Olomouckého kraje 11_01_Program na 
podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2022 Radu Olomouckého kraje k 
rozhodnutí o převodu nevyčerpaných finančních prostředků do jiného 
dotačního programu nebo dotačního titulu nebo do individuálních dotací v 
oblasti zdravotnictví 

4. u k l á d á  předložit vyhodnocení žádostí o dotaci nad 200 000 Kč 
Zastupitelstvu Olomouckého kraje včetně návrhu na uzavření veřejnoprávních 
smluv o poskytnutí dotací s příjemci 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje 
Realizuje: Mgr. Dalibor Horák, 2. náměstek hejtmana 
Termín: 27. 6. 2022 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 26. 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_40_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Pravidla%20DT_11_01_01.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_40_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002-Žádost%20DT_11_01_01.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_40_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003-DT_11_01_01_Smlouva%20_činnost.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_40_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003-DT_11_01_01_Smlouva%20_činnost.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_40_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004-DT_11_01_01_Smlouva_akce.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_40_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004-DT_11_01_01_Smlouva_akce.pdf


 - 26 - 

UZ/8/41/2022 Dotační program Olomouckého kraje 11_01_Program na 
podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2022, DT 
11_01_02_Podpora poskytovatelů domácí paliativní péče – 
vyhlášení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  pravidla dotačního programu Olomouckého kraje 
11_01_Program na podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2022, 
dotačního titulu 11_01_02_Podpora poskytovatelů domácí paliativní péče (dále 
jen „dotační program“) ve znění dle příloh č. 1, 3–6 a upravené přílohy č. 2 
tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01_DT 11_01_02_Pravidla.pdf 
UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 02_DT 11_01_02_Žádost.pdf 
UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 03_DT 11_01_02_Smlouva_akce 
FO podnikají.pdf 
UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 04_DT_11_01_02_Smlouva_akce 
PO.pdf 
UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 
05_DT_11_01_02_Smlouva_činnost_FO podnik.pdf 
UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 
06_DT_11_01_02_Smlouva_činnost_PO.pdf 

2. u k l á d á  krajskému úřadu zajistit od 1. 3. 2022 zveřejnění dotačního titulu 
dle bodu 1 tohoto usnesení na úřední desce a na webových stránkách 
Olomouckého kraje (Krajské dotační programy 2022) 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: 11. 4. 2022 

3. z m o c ň u j e  v případě nevyčerpání finančních prostředků v některém 
dotačním titulu dotačního programu Olomouckého kraje 11_01_Program na 
podporu poskytovatelů paliativní péče v roce 2022 Radu Olomouckého kraje k 
rozhodnutí o převodu nevyčerpaných finančních prostředků do jiného 
dotačního programu nebo dotačního titulu nebo do individuálních dotací v 
oblasti zdravotnictví 

4. u k l á d á  předložit vyhodnocení žádostí o dotaci nad 200 000 Kč 
Zastupitelstvu Olomouckého kraje včetně návrhu na uzavření veřejnoprávních 
smluv o poskytnutí dotací s příjemci 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje 
Realizuje: Mgr. Dalibor Horák, 2. náměstek hejtmana 
Termín: 27. 6. 2022 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 27. 
 

UZ/8/42/2022 Zdravotně-preventivní program v Olomouckém kraji v roce 2022 
– Zdraví 2030 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001_DT%2011_01_02_Pravidla.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002_DT%2011_01_02_Žádost.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003_DT%2011_01_02_Smlouva_akce%20FO%20podnikají.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003_DT%2011_01_02_Smlouva_akce%20FO%20podnikají.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004_DT_11_01_02_Smlouva_akce%20PO.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004_DT_11_01_02_Smlouva_akce%20PO.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2005_DT_11_01_02_Smlouva_činnost_FO%20podnik.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2005_DT_11_01_02_Smlouva_činnost_FO%20podnik.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2006_DT_11_01_02_Smlouva_činnost_PO.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_41_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2006_DT_11_01_02_Smlouva_činnost_PO.pdf


 - 27 - 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  Závěrečnou zprávu o realizaci zdravotně-
preventivních programů v Olomouckém kraji v roce 2021 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_42_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-KHSOK_Závěrečná zpráva za 
rok 2021.pdf 

2. s c h v a l u j e  realizaci Zdravotně-preventivního programu v Olomouckém 
kraji v roce 2022 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_42_2022_bod_2, 3_Usnesení_příloha č. 02-
KHSOK_navrh_zdravotne_preventivniho_p.pdf 

3. s c h v a l u j e  poskytnutí finančního daru ve výši 300 000 Kč na realizaci 
projektů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_42_2022_bod_2, 3_Usnesení_příloha č. 02-
KHSOK_navrh_zdravotne_preventivniho_p.pdf 

4. s c h v a l u j e  uzavření Darovací smlouvy mezi Olomouckým krajem a 
Českou republikou – Krajskou hygienickou stanicí Olomouckého kraje se 
sídlem v Olomouci ve znění dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_42_2022_bod_4_Usnesení_příloha č. 03_darovaci_smlouva.pdf 

5. u k l á d á  u z a v ř í t  darovací smlouvu dle bodu 4 tohoto usnesení 

Realizuje: Mgr. Dalibor Horák, 2. náměstek hejtmana 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 28. 
 

UZ/8/43/2022 Program finanční podpory poskytování sociálních služeb v 
Olomouckém kraji, Podprogram č. 1  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o poskytnutí části účelově určené dotace ze státního rozpočtu 
v rámci Podprogramu č. 1 Programu finanční podpory poskytování sociálních 
služeb v Olomouckém kraji pro rok 2022 jednotlivým sociálním službám, dle 
přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_43_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí části 
dotace je.pdf 

2. n e v y h o v u j e  ž á d o s t e m  o poskytnutí účelově určené dotace ze 
státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb na rok 2022 žadatelům dle 
přílohy č. 1 usnesení, na základě odůvodnění dle důvodové zprávy a přílohy č. 
1 usnesení 

3. s c h v a l u j e  znění vzorových veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelově 
určené dotace ze státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb, dle 
příloh č. 2–4 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_43_2022_bod_3_Usnesení_příloha č. 02 - Vzorová smlouva o 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_42_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-KHSOK_Závěrečná%20zpráva%20za%20rok%202021.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_42_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-KHSOK_Závěrečná%20zpráva%20za%20rok%202021.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_42_2022_bod_2,%203_Usnesení_příloha%20č.%2002-KHSOK_navrh_zdravotne_preventivniho_p.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_42_2022_bod_2,%203_Usnesení_příloha%20č.%2002-KHSOK_navrh_zdravotne_preventivniho_p.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_42_2022_bod_2,%203_Usnesení_příloha%20č.%2002-KHSOK_navrh_zdravotne_preventivniho_p.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_42_2022_bod_2,%203_Usnesení_příloha%20č.%2002-KHSOK_navrh_zdravotne_preventivniho_p.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_42_2022_bod_4_Usnesení_příloha%20č.%2003_darovaci_smlouva.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_43_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Návrh%20na%20poskytnutí%20části%20dotace%20je.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_43_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Návrh%20na%20poskytnutí%20části%20dotace%20je.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_43_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf


 - 28 - 

poskytnutí účelov.pdf 
UZ_8_43_2022_bod_3_Usnesení_příloha č. 03 - Vzorová smlouva o 
poskytnutí účelov.pdf 
UZ_8_43_2022_bod_3_Usnesení_příloha č. 04 - Vzorová smlouva o 
poskytnutí účelov.pdf 

4. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelově 
určené dotace ze státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb s 
jednotlivými poskytovateli sociálních služeb dle přílohy č. 1 usnesení, ve znění 
vzorových veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelově určené dotace ze 
státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb, dle příloh č. 2–4 usnesení 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 29. 
 

UZ/8/44/2022 Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti 
sociální 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací v 
oblasti sociální: Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace, IČO: 
75004101; Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace, IČO: 
75004097; Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace, IČO: 
75004402; Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, příspěvková 
organizace, IČO: 75004381; Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace, 
IČO: 75004399; Domov seniorů POHODA Chválkovice, IČO: 75004372; 
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace, IČO: 75004259; 
Vincentinum – poskytovatel sociálních služeb Šternberk, příspěvková 
organizace, IČO: 75004429; Klíč – centrum sociálních služeb, příspěvková 
organizace, IČO: 70890595; Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb, 
příspěvková organizace, IČO: 70890871; Středisko sociální prevence 
Olomouc, příspěvková organizace, IČO: 75004437; Sociální služby pro seniory 
Šumperk, příspěvková organizace, IČO: 75004011; Sociální služby Libina, 
příspěvková organizace, IČO: 75003988; Domov Štíty – Jedlí, příspěvková 
organizace, IČO: 75004003; Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková 
organizace, IČO: 75004020; Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace, 
IČO: 75004054; Domov seniorů Prostějov, příspěvková organizace, IČO: 
71197699; Domov pro seniory Jesenec, příspěvková organizace, IČO: 
71197702; Domov "Na Zámku“, příspěvková organizace, IČO: 71197737; 
Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace, IČO: 47921293; 
Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace, IČO: 61985881; 
Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace, IČO: 
61985864; Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace, IČO: 
61985872; Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková organizace, IČO: 
61985902; Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace, IČO: 
61985929; Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace, IČO: 
61985911, dle přílohy č. 1–26 tohoto usnesení, s účinností těchto dodatků od 
1. 3. 2022 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01_Dodatek č.12 k ZL PO Domov 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_43_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_43_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_43_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_43_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2004%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_43_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2004%20-%20Vzorová%20smlouva%20o%20poskytnutí%20účelov.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001_Dodatek%20č.12%20k%20ZL%20PO%20Domov%20pro%20senior.pdf


 - 29 - 

pro senior.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 02_Dodatek č.10 k ZL PO Domov 
Sněženka J.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 03_Dodatek č.11 k ZL PO Domov 
pro senior.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 04_Dodatek č.8 k ZL PO Dům 
seniorů FRANT.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 05_Dodatek č. 14 k ZL PO 
Domov Hrubá Vod.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 06_Dodatek č.10 k ZL PO Domov 
seniorů PO.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 07_Dodatek č.12 k ZL PO 
Sociální služby .pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 08_Dodatek č. 23 ke ZL 
Vincentina - posk.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 09_Dodatek č.14 k ZL PO Klíč - 
centrum s.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 10_Dodatek č. 27 k ZL PO Nové 
Zámky posk.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 11_Dodatek č.18 k ZL PO 
Středisko sociál.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 12_Dodatek č. 12 k ZL PO 
Sociální služby.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 13_Dodatek č.8 k ZL PO Sociální 
služby L.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 14_Dodatek č. 13  ke ZL Domova 
Štíty - J.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 15_Dodatek č.11 k ZL PO Domov 
u Třebůvky.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 16_Dodatek č.8 k ZL PO Domov 
Paprsek Olš.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 17_Dodatek č.7 k ZL PO Domov 
seniorů Pro.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 18_Dodatek č.9 k ZL PO Domov 
pro seniory.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 19_Dodatek č. 12 k ZL PO 
Domov Na Zámku.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 20_Dodatek č. 16 k ZL PO 
Centrum sociáln.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 21_Dodatek č.9 k ZL PO Domov 
pro seniory.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 22_Dodatek č.8 k ZL PO Domov 
A. Skeneho .pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 23_Dodatek č.10 k ZL PO Domov 
pro senior.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 24_Dodatek č.13 k ZL PO Domov 
Větrný mlý.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 25_Dodatek č. 14 ke ZL Centra 
Dominika K.pdf 
UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 26_Dodatek č.14 k ZL PO Domov 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001_Dodatek%20č.12%20k%20ZL%20PO%20Domov%20pro%20senior.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002_Dodatek%20č.10%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Sněženka%20J.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2002_Dodatek%20č.10%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Sněženka%20J.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003_Dodatek%20č.11%20k%20ZL%20PO%20Domov%20pro%20senior.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2003_Dodatek%20č.11%20k%20ZL%20PO%20Domov%20pro%20senior.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004_Dodatek%20č.8%20k%20ZL%20PO%20Dům%20seniorů%20FRANT.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004_Dodatek%20č.8%20k%20ZL%20PO%20Dům%20seniorů%20FRANT.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2005_Dodatek%20č.%2014%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Hrubá%20Vod.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2005_Dodatek%20č.%2014%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Hrubá%20Vod.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2006_Dodatek%20č.10%20k%20ZL%20PO%20Domov%20seniorů%20PO.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2006_Dodatek%20č.10%20k%20ZL%20PO%20Domov%20seniorů%20PO.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2007_Dodatek%20č.12%20k%20ZL%20PO%20Sociální%20služby%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2007_Dodatek%20č.12%20k%20ZL%20PO%20Sociální%20služby%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2008_Dodatek%20č.%2023%20ke%20ZL%20Vincentina%20-%20posk.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2008_Dodatek%20č.%2023%20ke%20ZL%20Vincentina%20-%20posk.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2009_Dodatek%20č.14%20k%20ZL%20PO%20Klíč%20-%20centrum%20s.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2009_Dodatek%20č.14%20k%20ZL%20PO%20Klíč%20-%20centrum%20s.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2010_Dodatek%20č.%2027%20k%20ZL%20PO%20Nové%20Zámky%20posk.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2010_Dodatek%20č.%2027%20k%20ZL%20PO%20Nové%20Zámky%20posk.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2011_Dodatek%20č.18%20k%20ZL%20PO%20Středisko%20sociál.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2011_Dodatek%20č.18%20k%20ZL%20PO%20Středisko%20sociál.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2012_Dodatek%20č.%2012%20k%20ZL%20PO%20Sociální%20služby.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2012_Dodatek%20č.%2012%20k%20ZL%20PO%20Sociální%20služby.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2013_Dodatek%20č.8%20k%20ZL%20PO%20Sociální%20služby%20L.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2013_Dodatek%20č.8%20k%20ZL%20PO%20Sociální%20služby%20L.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2014_Dodatek%20č.%2013%20%20ke%20ZL%20Domova%20Štíty%20-%20J.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2014_Dodatek%20č.%2013%20%20ke%20ZL%20Domova%20Štíty%20-%20J.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2015_Dodatek%20č.11%20k%20ZL%20PO%20Domov%20u%20Třebůvky.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2015_Dodatek%20č.11%20k%20ZL%20PO%20Domov%20u%20Třebůvky.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2016_Dodatek%20č.8%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Paprsek%20Olš.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2016_Dodatek%20č.8%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Paprsek%20Olš.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2017_Dodatek%20č.7%20k%20ZL%20PO%20Domov%20seniorů%20Pro.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2017_Dodatek%20č.7%20k%20ZL%20PO%20Domov%20seniorů%20Pro.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2018_Dodatek%20č.9%20k%20ZL%20PO%20Domov%20pro%20seniory.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2018_Dodatek%20č.9%20k%20ZL%20PO%20Domov%20pro%20seniory.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2019_Dodatek%20č.%2012%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Na%20Zámku.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2019_Dodatek%20č.%2012%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Na%20Zámku.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2020_Dodatek%20č.%2016%20k%20ZL%20PO%20Centrum%20sociáln.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2020_Dodatek%20č.%2016%20k%20ZL%20PO%20Centrum%20sociáln.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2021_Dodatek%20č.9%20k%20ZL%20PO%20Domov%20pro%20seniory.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2021_Dodatek%20č.9%20k%20ZL%20PO%20Domov%20pro%20seniory.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2022_Dodatek%20č.8%20k%20ZL%20PO%20Domov%20A.%20Skeneho%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2022_Dodatek%20č.8%20k%20ZL%20PO%20Domov%20A.%20Skeneho%20.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2023_Dodatek%20č.10%20k%20ZL%20PO%20Domov%20pro%20senior.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2023_Dodatek%20č.10%20k%20ZL%20PO%20Domov%20pro%20senior.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2024_Dodatek%20č.13%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Větrný%20mlý.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2024_Dodatek%20č.13%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Větrný%20mlý.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2025_Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20Centra%20Dominika%20K.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2025_Dodatek%20č.%2014%20ke%20ZL%20Centra%20Dominika%20K.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2026_Dodatek%20č.14%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Na%20zámečku.pdf


 - 30 - 

Na zámečku.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 30. 
 

UZ/8/45/2022 Podlicenční smlouva k realizaci auditu familyfriendlycommunity 
mezi Jihomoravským krajem a Olomouckým krajem   

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  Podlicenční smlouvu k realizaci auditu 
familyfriendlycommunity mezi Jihomoravským krajem a Olomouckým krajem 
dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_45_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Podlicenční smlouva AFFC.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 31. 
 

UZ/8/46/2022 Příprava investiční akce „II/457 hr. s Polskem – Javorník, kř. s 
I/60H“ do programu česko-polské spolupráce INTERREG Česko 
– Polsko 2021–2027 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  zařazení investiční akce „II/457 hr. s Polskem – Javorník, kř. s 
I/60H“ do plánu investic Olomouckého kraje na rok 2022 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 32. 
 

UZ/8/47/2022 Dotační program 15_01 Smart region Olomoucký kraj 2022 – 
vyhlášení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o navýšení alokace dotačního programu o 2 000 000 Kč z 
provozních výdajů OSR ORJ 08 

2. s c h v a l u j e  pravidla dotačního programu Smart region Olomoucký kraj 
2022, dle příloh č. 1–6 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 01-Pravidla DT 1  Podpora 
přípravy a rea.pdf 
UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 02-Pravidla DT 2  Podpora 
realizace SMAR.pdf 
UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 03-Vzorová žádost o dotaci 
DT1.pdf 
UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 04-Vzor.vp.sm.na AKCI_obce, 
městysy, měs.pdf 
UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 05-Vzorová žádost o dotaci 
DT2.pdf 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_44_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2026_Dodatek%20č.14%20k%20ZL%20PO%20Domov%20Na%20zámečku.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_45_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Podlicenční%20smlouva%20AFFC.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001-Pravidla%20DT%201%20%20Podpora%20přípravy%20a%20rea.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001-Pravidla%20DT%201%20%20Podpora%20přípravy%20a%20rea.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002-Pravidla%20DT%202%20%20Podpora%20realizace%20SMAR.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002-Pravidla%20DT%202%20%20Podpora%20realizace%20SMAR.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2003-Vzorová%20žádost%20o%20dotaci%20DT1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2003-Vzorová%20žádost%20o%20dotaci%20DT1.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2004-Vzor.vp.sm.na%20AKCI_obce,%20městysy,%20měs.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2004-Vzor.vp.sm.na%20AKCI_obce,%20městysy,%20měs.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2005-Vzorová%20žádost%20o%20dotaci%20DT2.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2005-Vzorová%20žádost%20o%20dotaci%20DT2.pdf


 - 31 - 

UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 06-Vzor.vp.sm.na 
AKCI_právnická osoba DT.pdf 

3. u k l á d á  p o d e p s a t  pravidla dotačního programu Smart region 
Olomoucký kraj 2022, dle bodu 2 usnesení 

Realizuje: Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková, uvolněná členka rady 

4. u k l á d á  krajskému úřadu vyhlásit 14. 2. 2022 dotační program Smart region 
Olomoucký kraj 2022 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: 11. 4. 2022 

5. u k l á d á  předložit vyhodnocení žádostí o dotaci Zastupitelstvu Olomouckého 
kraje, a to včetně návrhu na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotace s příjemci 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková, uvolněná členka rady 
Termín: 27. 6. 2022 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 33. 
 

UZ/8/48/2022 Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu 
Obchůdek 2021 v Olomouckém kraji 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o poskytnutí dotace žadateli obec Radíkov, Radíkov 48, 753 
01 Radíkov, IČO: 00301841, v celkové výši 94 000,00 Kč v rámci dotačního 
programu Obchůdek 2021 v Olomouckém kraji dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_48_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 01-Seznam žádostí 
doporučených k podpoře.pdf 

2. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace v 
rámci dotačního programu Obchůdek 2021 v Olomouckém kraji s žadatelem 
dle přílohy č. 1 usnesení, ve znění dle vzorové smlouvy uvedené v příloze č. 2 
usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_48_2022_bod_1, 2_Usnesení_příloha č. 01-Seznam žádostí 
doporučených k podpoře.pdf 
UZ_8_48_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 02-Vzor smlouvy o poskytnutí 
dotace-OSR-.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 34. 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2006-Vzor.vp.sm.na%20AKCI_právnická%20osoba%20DT.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_47_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2006-Vzor.vp.sm.na%20AKCI_právnická%20osoba%20DT.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_48_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2001-Seznam%20žádostí%20doporučených%20k%20podpoře.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_48_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2001-Seznam%20žádostí%20doporučených%20k%20podpoře.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_48_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2001-Seznam%20žádostí%20doporučených%20k%20podpoře.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_48_2022_bod_1,%202_Usnesení_příloha%20č.%2001-Seznam%20žádostí%20doporučených%20k%20podpoře.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_48_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002-Vzor%20smlouvy%20o%20poskytnutí%20dotace-OSR-.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_48_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002-Vzor%20smlouvy%20o%20poskytnutí%20dotace-OSR-.pdf


 - 32 - 

UZ/8/49/2022 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace v 
Programu na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů 
2021 mezi Olomouckým krajem a městem Zlaté Hory  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
dotace č. 2021/02557/OKH/DSM mezi Olomouckým krajem a městem Zlaté 
Hory, IČO: 00296481, se sídlem nám. Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, a to z důvodu změny dotace z neinvestiční na 
investiční i neinvestiční, upřesnění účelu použití dotace a prodloužení termínu 
pro podání vyúčtování 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_49_2022_bod_1_usnesení _příloha č. 01 - Dodatek č. 1 k VS mezi OK a 
Městem.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 35. 
 

UZ/8/50/2022 Pravidla pro vysílání na pracovní cesty a poskytování 
cestovních náhrad členů Zastupitelstva Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. t) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
„Pravidla pro vysílání na pracovní cesty a poskytování cestovních náhrad členů 
Zastupitelstva Olomouckého kraje“ dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_50_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Pravidla cestovní náhrady 
ZOK (1).pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 36. 
 

UZ/8/51/2022 Prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  částečné prominutí povinnosti odvodu ve výši XXXXX a 
prominutí penále v plné výši, uloženého příjemci dotace z rozpočtu 
Olomouckého kraje XXXXX za porušení rozpočtové kázně 

 
Předložil: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Bod programu: 37. 
 

UZ/8/52/2022 Dotační program 13_01 Dotace na činnost a akce spolků hasičů 
a pobočných spolků hasičů Olomouckého kraje 2022, DT č. 
13_01_2 – vyhodnocení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_49_2022_bod_1_usnesení%20_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%201%20k%20VS%20mezi%20OK%20a%20Městem.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_49_2022_bod_1_usnesení%20_příloha%20č.%2001%20-%20Dodatek%20č.%201%20k%20VS%20mezi%20OK%20a%20Městem.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_50_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Pravidla%20cestovní%20náhrady%20ZOK%20(1).pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_50_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Pravidla%20cestovní%20náhrady%20ZOK%20(1).pdf


 - 33 - 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o stornované žádosti, žadatele č. 6 – SH 
ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Konice, IČO: 70900311, žádost stornována 
na základě požadavku žadatele, který nebyl oprávněným žadatelem v 
dotačním titulu č. 13_01_2 

2. r o z h o d u j e  o poskytnutí dotace příjemcům v dotačním titulu č. 13_01_2 
dle přílohy č. 1 usnesení těmto subjektům: 
Příjemce č. 1 – SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Přerov, Mánesova 1347, 
Lipník nad Bečvou, IČO: 64601641, Činnost spojená s organizací kulturních a 
sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu kanceláře, 230 000 Kč 
Příjemce č. 3 – SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Prostějov, Wolkerova 
1554/6, Prostějov, IČO: 62859781, Činnost spojená s organizací kulturních a 
sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu kanceláře, 240 000 Kč 
Příjemce č. 4 – SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Olomouc, Schweitzerova 
524/91, Olomouc, IČO: 65890132, Činnost spojená s organizací kulturních a 
sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu kanceláře, 240 000 Kč 
Příjemce č. 7 – SH ČMS – Krajské sdružení hasičů Olomouckého kraje, 
Schweitzerova 524/91, Olomouc, IČO: 71164952, Činnost spojená s organizací 
kulturních a sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu kanceláře, 220 000 
Kč 
Příjemce 8 – SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Šumperk, Nemocniční 
3299/7, Šumperk, IČO: 62353284, Činnost spojená s organizací kulturních a 
sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu kanceláře, 220 000 Kč 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_52_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 01 -seznam 
žadatelů_DT_č_13_01_2.pdf 

3. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s 
příjemci v dotačním titulu č. 13_01_2 dle bodu 2 usnesení, ve znění dle 
vzorové veřejnoprávní smlouvy schválené na zasedání Zastupitelstva 
Olomouckého kraje dne 13. 12. 2021 usnesením č. UZ/7/7/2021 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 38. 
 

UZ/8/53/2022 Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti dopravy – 
BESIP  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Olomouckého 
kraje příspěvkové organizaci Sportcentrum – dům dětí a mládeže Prostějov, 
IČO: 00840173, se sídlem Olympijská 4228/4, 796 01 Prostějov na akci 
„Zabezpečení činnosti při provádění prevence v oblasti bezpečnosti provozu na 
pozemních komunikacích (BESIP), soutěže a dopravní výchova na DDH v roce 
2022“, ve výši 1 000 000 Kč po schválení přebytku hospodaření Olomouckého 
kraje 

2. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s 
příjemcem dle bodu 1 usnesení, ve znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_53_2022_bod_2_usnesení_příloha č. 1-IŽ BESIP-smlouva-ODSH-Z-14-

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_52_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-seznam%20žadatelů_DT_č_13_01_2.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_52_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-seznam%20žadatelů_DT_č_13_01_2.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_53_2022_bod_2_usnesení_příloha%20č.%201-IŽ%20BESIP-smlouva-ODSH-Z-14-02-2022.pdf


 - 34 - 

02-2022.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 39. 
 

UZ/8/54/2022 Dotační program 06_01_Program na podporu sportovní činnosti 
v Olomouckém kraji v roce 2022 – revokace                                                   

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r e v o k u j e  své usnesení č. UZ/7/95/2021 ze dne 13. 12. 2021 s názvem 
„Dotační program 06_01_Program na podporu sportovní činnosti v 
Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení“ bod 3 a 4, část přílohy č. 3 
usnesení, a to v části příjemce č. 234 SKI KLUB Šumperk, spolek, IČO: 
00562041, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_54_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01- Tabulka s opr. i.o žadateli DT 
1-OSK.pdf 

2. r e v o k u j e  své usnesení č. UZ/7/95/2021 ze dne 13. 12. 2021 s názvem 
„Dotační program 06_01_Program na podporu sportovní činnosti v 
Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení“ bod 5 a 6, část přílohy č. 4 
usnesení, a to v části příjemce č. 14 TJ Cement Hranice, z.s., IČO: 49558722, 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_54_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 02- Tabulka s opr. i. o žad. DT 2-
OSKPP-.pdf 

3. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávních smluv ve znění dle vzorové 
veřejnoprávní smlouvy schválené na zasedání Zastupitelstva Olomouckého 
kraje dne 20. 9. 2021 usnesením č. UZ/6/36/2021 dle upraveného účelu použití 
dotace 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 40. 
 

UZ/8/55/2022 Pravidla ocenění za přínos v oblasti sportu – Sportovec 
Olomouckého kraje                             

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o schválení Pravidel ocenění za přínos v oblasti sportu – 
Sportovec Olomouckého kraje dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_55_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Pr. o. za p. v o. s.-Sportovec 
OK-O.pdf 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 41. 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_53_2022_bod_2_usnesení_příloha%20č.%201-IŽ%20BESIP-smlouva-ODSH-Z-14-02-2022.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_54_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-%20Tabulka%20s%20opr.%20i.o%20žadateli%20DT%201-OSK.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_54_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-%20Tabulka%20s%20opr.%20i.o%20žadateli%20DT%201-OSK.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_54_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002-%20Tabulka%20s%20opr.%20i.%20o%20žad.%20DT%202-OSKPP-.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_54_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002-%20Tabulka%20s%20opr.%20i.%20o%20žad.%20DT%202-OSKPP-.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_55_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Pr.%20o.%20za%20p.%20v%20o.%20s.-Sportovec%20OK-O.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_55_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Pr.%20o.%20za%20p.%20v%20o.%20s.-Sportovec%20OK-O.pdf


 - 35 - 

UZ/8/56/2022 Žádost příjemce individuální dotace z rozpočtu Olomouckého 
kraje v roce 2020 – Wallachia z. s. 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o nevyhovění žádosti příjemce individuální dotace z rozpočtu 
Olomouckého kraje v roce 2020 Wallachia z. s., Nerudova 635/20, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČO: 70641846, ve věci prodloužení termínu pro použití 
dotace a termínu pro předložení jejího vyúčtování dle důvodové zprávy 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 42. 
 

UZ/8/57/2022 Žádost příjemce dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v 
programu 06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji 
v roce 2021 – Lion Media, s.r.o. 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o nevyhovění žádosti příjemce dotace Lion Media, s.r.o., 
Trnkova 2738/144, Líšeň, 628 00 Brno, IČO: 27664937, v 06_01_Program 
podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021, ve věci prodloužení termínu 
pro použití dotace a termínu pro předložení jejího vyúčtování dle důvodové 
zprávy 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 43. 
 

UZ/8/58/2022 Dotační program č. 02_03_Program na podporu aktivit v oblasti 
životního prostředí a zemědělství 2022 – vyhlášení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  pravidla dotačního programu Olomouckého kraje 
02_03_Program na podporu aktivit v oblasti životního prostředí a zemědělství 
2022, dle důvodové zprávy a příloh č. 1 a 2 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_58_2022_bod_1_Usnesení_Příloha č. 01 - Pravidla na poskytování 
dotací-OŽPZ.pdf 
UZ_8_58_2022_bod_1_Usnesení_Příloha č. 02 - Formulář žádosti o dotaci-
OŽPZ-Z-14.pdf 

2. u k l á d á  p o d e p s a t  pravidla dotačního programu dle bodu 1 usnesení 

Realizuje: Ing. et Ing. Martin Šmída, uvolněný člen rady 

3. u k l á d á  krajskému úřadu vyhlásit 18. 2. 2022 dotační program 
Olomouckého kraje 02_03_Program na podporu aktivit v oblasti životního 
prostředí a zemědělství 2022, dle bodu 1 usnesení 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: 11. 4. 2022 

4. u k l á d á  předložit vyhodnocení žádostí obcí o poskytnutí dotace v rámci 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_58_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2001%20-%20Pravidla%20na%20poskytování%20dotací-OŽPZ.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_58_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2001%20-%20Pravidla%20na%20poskytování%20dotací-OŽPZ.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_58_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2002%20-%20Formulář%20žádosti%20o%20dotaci-OŽPZ-Z-14.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_58_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2002%20-%20Formulář%20žádosti%20o%20dotaci-OŽPZ-Z-14.pdf


 - 36 - 

dotačního programu Olomouckého kraje 02_03_Program na podporu aktivit v 
oblasti životního prostředí a zemědělství 2022 na zasedání Zastupitelstva 
Olomouckého kraje, a to včetně návrhu na uzavření veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotací s příjemci 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. et Ing. Martin Šmída, uvolněný člen rady 
Termín: 27. 6. 2022 

5. z m o c ň u j e  Radu Olomouckého kraje, v případě nedočerpání finančních 
prostředků v dotačním programu 02_03_Program na podporu aktivit v oblasti 
životního prostředí a zemědělství 2022, k rozhodnutí o převodu nevyčerpaných 
finančních prostředků do jiného dotačního programu v oblasti životního 
prostředí a zemědělství 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 44. 
 

UZ/8/59/2022 Dotační program č. 03_01_Fond na podporu výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého kraje 
2021 – vyhlášení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  pravidla dotačního programu Olomouckého kraje 03_01_Fond 
na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území 
Olomouckého kraje 2022, dotační titul č. 03_01_01_Výstavba, dostavba, 
intenzifikace čistíren odpadních vod včetně kořenových čistíren odpadních vod 
a kanalizací, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a 4 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_59_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01 - Pravidla DT č. 03_01_01 
Výstavba ČO.pdf 
UZ_8_59_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 04 - Formulář žádosti DT č. 
03_01_01-OŽP.pdf 

2. s c h v a l u j e  pravidla dotačního programu Olomouckého kraje 03_01_Fond 
na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území 
Olomouckého kraje 2022, dotační titul č. 03_01_02_Výstavba a dostavba 
vodovodů pro veřejnou potřebu a úpraven vod, dle důvodové zprávy a přílohy 
č. 2 a 5 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_59_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 02 - Pravidla DT č. 03_01_02 
Výst a vodo.pdf 
UZ_8_59_2022_bod_2_Usnesení_příloha č. 05 - Formulář žádosti DT č. 
03_01_02-OŽP.pdf 

3. s c h v a l u j e  pravidla dotačního programu Olomouckého kraje 03_01_Fond 
na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území 
Olomouckého kraje 2022, dotační titul č. 03_01_03_Obnova environmentálních 
funkcí území, dle důvodové zprávy a přílohy č. 3 a 6 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_59_2022_bod_3_Usnesení_příloha č. 03 - Pravidla DT č. 03-01-03 
Obnova envi.pdf 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Pravidla%20DT%20č.%2003_01_01%20Výstavba%20ČO.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001%20-%20Pravidla%20DT%20č.%2003_01_01%20Výstavba%20ČO.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004%20-%20Formulář%20žádosti%20DT%20č.%2003_01_01-OŽP.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2004%20-%20Formulář%20žádosti%20DT%20č.%2003_01_01-OŽP.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Pravidla%20DT%20č.%2003_01_02%20Výst%20a%20vodo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2002%20-%20Pravidla%20DT%20č.%2003_01_02%20Výst%20a%20vodo.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2005%20-%20Formulář%20žádosti%20DT%20č.%2003_01_02-OŽP.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_2_Usnesení_příloha%20č.%2005%20-%20Formulář%20žádosti%20DT%20č.%2003_01_02-OŽP.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20Pravidla%20DT%20č.%2003-01-03%20Obnova%20envi.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2003%20-%20Pravidla%20DT%20č.%2003-01-03%20Obnova%20envi.pdf


 - 37 - 

UZ_8_59_2022_bod_3_Usnesení_příloha č. 06 - Formulář žádosti DT č. 
03_01_03-OŽP.pdf 

4. u k l á d á  p o d e p s a t  pravidla dotačních titulů dle bodu 1 až 3 usnesení 

Realizuje: Ing. et Ing. Martin Šmída, uvolněný člen rady 

5. u k l á d á  krajskému úřadu vyhlásit 16. 2. 2022 dotační program 
Olomouckého kraje 03_01_Fond na podporu výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého kraje 2022, dle bodu 1 
až 3 usnesení 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: 11. 4. 2022 

6. u k l á d á  předložit vyhodnocení dotačního programu Olomouckého kraje 
03_01_Fond na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na 
území Olomouckého kraje 2022, na zasedání Zastupitelstva Olomouckého 
kraje, a to včetně návrhu na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotací s příjemci 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. et Ing. Martin Šmída, uvolněný člen rady 
Termín: 27. 6. 2022 

7. z m o c ň u j e  Radu Olomouckého kraje, v případě nedočerpání finančních 
prostředků v některém z dotačních titulů dotačního programu dle bodu 1 až 3 
usnesení, k rozhodnutí o převodu nevyčerpaných finančních prostředků do 
jiného dotačního titulu v rámci tohoto dotačního programu 03_01_Fond na 
podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území 
Olomouckého kraje 2022 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 45. 
 

UZ/8/60/2022 Dotační program č. 03_02 Dotace obcím na území Olomouckého 
kraje na řešení mimořádných událostí v oblasti 
vodohospodářské infrastruktury 2022 – vyhlášení 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  pravidla dotačního programu Olomouckého kraje 
03_02_Dotace obcím na území Olomouckého kraje na řešení mimořádných 
událostí v oblasti vodohospodářské infrastruktury 2022, dle důvodové zprávy a 
příloh č. 1 a 2 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_60_2022_bod_1_Usnesení_Příloha č. 01 -Pravidla DP č. 03_02-OŽPZ-
Z-14-02-22.pdf 
UZ_8_60_2022_bod_1_Usnesení_Příloha č. 02 - Formulář žádostu DP č. 
03_02-OŽPZ-Z.pdf 

2. u k l á d á  p o d e p s a t  pravidla dotačního programu dle bodu 1 usnesení 

Realizuje: Ing. et Ing. Martin Šmída, uvolněný člen rady 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2006%20-%20Formulář%20žádosti%20DT%20č.%2003_01_03-OŽP.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_59_2022_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2006%20-%20Formulář%20žádosti%20DT%20č.%2003_01_03-OŽP.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_60_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2001%20-Pravidla%20DP%20č.%2003_02-OŽPZ-Z-14-02-22.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_60_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2001%20-Pravidla%20DP%20č.%2003_02-OŽPZ-Z-14-02-22.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_60_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2002%20-%20Formulář%20žádostu%20DP%20č.%2003_02-OŽPZ-Z.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_60_2022_bod_1_Usnesení_Příloha%20č.%2002%20-%20Formulář%20žádostu%20DP%20č.%2003_02-OŽPZ-Z.pdf


 - 38 - 

3. u k l á d á  krajskému úřadu vyhlásit 16. 2. 2022 dotační program 
Olomouckého kraje 03_02_Dotace obcím na území Olomouckého kraje na 
řešení mimořádných událostí v oblasti vodohospodářské infrastruktury 2022, 
dle bodu 1 usnesení 

Odpovídá: Krajský úřad Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. Lubomír Baláš, ředitel krajského úřadu 
Termín: 11. 4. 2022 

4. u k l á d á  předložit vyhodnocení dotačního programu Olomouckého kraje 
03_02_Dotace obcím na území Olomouckého kraje na řešení mimořádných 
událostí v oblasti vodohospodářské infrastruktury 2022, na zasedání 
Zastupitelstva Olomouckého kraje, a to včetně návrhu na uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci 

Odpovídá: Rada Olomouckého kraje 
Realizuje: Ing. et Ing. Martin Šmída, uvolněný člen rady 
Termín: září 2022 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 46. 
 

UZ/8/61/2022 Žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti cestovního 
ruchu a vnějších vztahů  

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání: 

1. r o z h o d u j e  o poskytnutí dotace žadateli č. 3 – Jeseníky – Sdružení 
cestovního ruchu, Sídlo: Palackého 1341/2, 790 01 Jeseník, IČO: 68923244, 
na projekt Podpora koordinované strojové údržby lyžařských běžeckých tras v 
Jeseníkách ve výši 1 000 000 Kč, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UZ_8_61_2022_bod_1_Usnesení_příloha č. 01-Individuální dotace.pdf 

2. r o z h o d u j e  o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
bodu 1 usnesení a ve znění dle vzorové veřejnoprávní smlouvy schválené 
Zastupitelstvem Olomouckého kraje č. UZ/7/17/2021 ze dne 13. 12. 2021, vzor 
číslo 5 (akce právnické osoby) 

 
Předložil: Rada Olomouckého kraje 
Bod programu: 47. 
 

   

V Olomouci dne 14. 2. 2022 

 
 
 
 
 
 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UZ_8_61_2022_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%2001-Individuální%20dotace.pdf


 - 39 - 

Ing. Josef Suchánek 
hejtman Olomouckého kraje 

 Mgr. Ivo Slavotínek 
1. náměstek hejtmana 

 
 


